
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo 

 uzavřené dne 5. 10. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodou smluvních stran na základě 
ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na stavební akci 

  „UK-1.LF - Půdní vestavba, U Nemocnice 5“ 
číslo smlouvy objednatele: 2022L-0007 

číslo smlouvy zhotovitele: 06/2022 
evidenční č. Dodatku č. 2 u objednatele: 2022L-0007-002 

1. Smluvní strany
Objednatel: Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Sídlo:      Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti:    1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město,

   121 08 Praha 2  (zároveň adresa pro doručování) 
IČO:   00216208 
DIČ:   CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen ve věcech smluvních: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., 

   děkanem 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
Zastoupen ve věcech technických:   xxx 
Bankovní spojení: KB Praha, č.ú: 37434021/0100 

(dále jen ,,objednatel“) 

na straně jedné  

a 

Zhotovitel: 
Název: Rekomont, a. s. 
Sídlo/místo podnikání: Praha 9 - Hloubětín, Kbelská 581, 19000  
Korespondenční adresa: Praha 9 – Hloubětín, Kbelská 581, 19000 
Zastoupen ve věcech smluvních: Vladkem Domažlickým, předsedou 

   představenstva a.s. 
Zastoupen ve věcech technických: xxx, výrobním ředitelem 
IČO: 00499838 
DIČ: CZ00499838 
ID datové schránky: axjfzsk 
Bankovní spojení: 115-4716290267/0100
Registrace: v obchodním rejstříku, spisová značka B 74 vedená

u Městského soudu v Praze

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 



jako subjekty práva České republiky, jež jsou podle vlastního prohlášení a předložených 
dokladů plně způsobilí ke všem právům a právním jednáním, v souladu se svou jedinou a 
pravou vůlí uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle čl. 13. odst. 6. smlouvy 
(Závěrečná ustanovení) tento 

Dodatek č. 2  
(dále také jen „dodatek“), 

kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy. 

1. 

1) Smluvní strany postupují v souladu s čl. 2. odst. 13 smlouvy a dle ust. § 222 odst. 4, 6 a 9
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“).

2) Další změna se týká rozdělení investičních a neinvestičních nákladů stavební akce na
základě Dodatku č. 3 Opatření děkana č. 6/2009, dle kterého byla navýšena pořizovací
hodnota investičního majetku při zařazení do evidence majetku z původní hodnoty 40.000 Kč
včetně DPH na 80.000 Kč včetně DPH. Z tohoto důvodu byly některé z položek Soupisu prací
(Příloha č. 1 smlouvy), kterých se týká uvedená změna provedená na základě Dodatku č. 3
Opatření děkana č. 6/2009, převedeny z investic do neinvestic. Celková výše takto
převedených položek je 173.018,39 Kč bez DPH, 209.352,26 včetně DPH.

2. 

Do článku 2. Předmět díla a místo plnění, název akce se doplňuje nový odst. 15. který zní 
takto: 

„15. Předmětem smlouvy a součástí díla je rovněž závazek zhotovitele provést pro objedna-
tele jako součást díla stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmín-
kách na veřejnou zakázku s názvem „UK-1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5“. 

Tyto dodatečné stavební práce jsou podrobně specifikovány ve Změnových listech č. 1, 2, 10, 
11, 15, 21 vypracovaných dle čl. 2 odst. 12 smlouvy a dle čl. 3 odst. 6 smlouvy. Uvedené 
Změnové listy tvoří jako příloha č. 5/1 nedílnou součást smlouvy ve znění Dodatku č. 2 k ní. 
Jedná se o dodatečné stavební práce, které svým charakterem a celkovou hodnotou 
odpovídají ust. § 222 odst. 4 zákona. Celková hodnota dodatečných stavebních prací na 
základě těchto změnových listů je 2.527.546,59 Kč bez DPH, 3.058.331,38 Kč s DPH.  Tato 
hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy (22.678.400 Kč bez DPH), 
když představuje celkem 11,11 % původní hodnoty závazku ze smlouvy, tato změna je tedy 
v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona.“ 



3. 
Do článku 2. Předmět díla a místo plnění, název akce se doplňují nové odst. 16. a 17., které 
zní takto: 

„16. Předmětem smlouvy a součástí díla nejsou stavební práce (méněpráce – odpočty) 
uvedené ve Změnových listech č. 7a, 16a, 19a, 20a vypracovaných dle čl. 2. odst. 12 smlouvy. 
Tyto stavební práce nebudou provedeny s ohledem na dodatečné stavební práce uvedené 
ve Změnových listech č. 7, 19 a 20, tj. jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zákona. 
Uvedené Změnové listy tvoří jako příloha č. 6/1 nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 ke 
smlouvě. 

Celková hodnota méněprací na základě těchto změnových listů je 496.139,95 Kč bez DPH, 
600.329,34 Kč s DPH.“ 

a 

„17. Předmětem smlouvy a součástí díla je rovněž závazek zhotovitele provést pro objedna-
tele jako součást díla stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách na veřejnou zakázku s názvem „UK-1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5“. 

Tyto dodatečné stavební práce jsou podrobně specifikovány ve Změnových listech č. 3, 5, 6, 
7, 8, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 22, 23 vypracovaných dle čl. 2 odst. 12 smlouvy a dle čl. 3 odst. 6 
smlouvy. Uvedené Změnové listy tvoří jako příloha č. 5/1 nedílnou součást smlouvy ve znění 
Dodatku č. 2 k ní. Jedná se o dodatečné stavební práce, které svým charakterem odpovídají 
ust. § 222 odst. 6 zákona. Celková hodnota dodatečných stavebních prací na základě těchto 
změnových listů je 5.850.030,38 Kč bez DPH, 7.078.536,79 Kč s DPH. Celkový cenový 
nárůst související se změnami podle těchto Změnových listů při odečtení stavebních prací, 
služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % 
původní hodnoty závazku, když představuje celkem 25,8 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy, tato změna je tedy v souladu s ust. § 222 odst. 9 zákona.“ 

4. 

Celková hodnota dodatečných stavebních prací dle čl. 2 a 3 tohoto Dodatku č. 2 na základě 
všech výše uvedených Změnových listů a po odečtení všech méněprací je 7.881.437,05 Kč 
bez DPH, 9.536.538,83 Kč s DPH. 

Původní cena díla dle smlouvy byla: 
CELKEM 

Cena bez DPH 22.678.400 Kč 

Sazba DPH 21 % 

Výše DPH 4.762.464 Kč 

Cena celkem s DPH 27.440.864 Kč 



Cena díla uvedená v čl. 3 odst. 2 včetně rozdělení ceny na investice a neinvestice se na 
základě čl. 1 až 3. tohoto dodatku mění takto: 

  ROZDĚLENÍ 
CELKEM INVESTICE NEINVESTICE 

Cena bez DPH 30.559.837,05 30.085.267,22 474.569,83 Kč 

Sazba DPH 21 21 21 % 

Výše DPH 6.417.565,78 6.317.906,12 99.659,66 Kč 

Cena celkem 
s DPH 36.977.402,83 36.403.173,33 574.229,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH činí 36.977.402,83 Kč, tj. slovy: třicet šest milionů devět set 
sedmdesát sedm tisíc čtyři sta dvě koruny české a osmdesát tři haléřů. 
Podkladem pro stanovení celkové ceny díla je položkový rozpočet (oceněný Soupis prací) 
obsažený ve věcné a cenové nabídce zhotovitele. Cena je stanovena na základě původní 
cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Dále je celková cena díla stanovena na 
základě souboru Změnových listů č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22 
a 23 a souboru Změnových listů č. 7a, 16a, 19a a 20a, které tvoří jako Přílohy č. 5/1 a 6/1 
nedílnou součást smlouvy ve znění tohoto dodatku k ní.    
Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu a Změnových listech jsou pevné do data ukončení 
díla. 
Výše daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu se zákonem platným ke dni uzavření 
tohoto dodatku. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna zákona o dani z přidané 
hodnoty ovlivní její výši, a tedy i celkovou cenu díla vč. DPH. 
Cena dodatečných stavebních prací byla stanovena dle nabídky zhotovitele jakožto 
dodavatele dodatečných stavebních prací. Jednotlivé Změnové listy na dodatečné práce byly 
vytvořeny na základě položkových rozpočtů sestavených způsobem uvedeným v čl. 2. odst. 
12. a čl. 3 odst. 6. smlouvy. Obsah Změnových listů byl zkontrolován a potvrzen autorským
dozorem i TDI.
Rozsah neprovedených prací byl stanoven po projednání se zhotovitelem. Změnové listy na 
neprovedené práce byly vytvořeny na základě položkových rozpočtů při použití jednotkových 
cen ze smlouvy, resp. její Přílohy č. 1. 

5. 

1. Tento dodatek je opatřen zaručenými elektronickými podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 2 je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný
okamžikem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek
uveřejní v registru smluv objednatel, a to neprodleně po jeho podpisu oběma smluvními
stranami.



Smluvní strany potvrzují, že dodatek neobsahuje obchodní tajemství, a žádnou jeho část ani 
jeho metadata proto nevyloučily z uveřejnění. 

4. Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis a dále výslovně
prohlašují, že jsou vázány obsahem smlouvy, jejíž jednotlivá ustanovení nejsou zněním
Dodatku č. 2 dotčena.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je souhrn Změnových listů č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23 obsahující oceněný soupis dodatečných stavebních prací -
Příloha č. 5/1 a   souhrn Změnových listů č. 7a, 19a, 16a a 20a obsahující soupis
neprovedených prací tj. méněprací – Příloha č. 6/1. Celková rekapitulace Změnových listů
tvoří Přílohu č. 7/1 tohoto dodatku.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je dále aktualizovaná Příloha č. 3/1 Platební plán, která
nahrazuje Přílohu smlouvy č. 3 Platební plán.

Přílohy 
Příloha č. 3/1: Platební plán 
Příloha č. 5/1: Souhrn Změnových listů – vícepráce 
Příloha č. 6/1: Souhrn Změnových listů – méněpráce 
Příloha č. 7/1: Celková rekapitulace Změnových listů 

V Praze dne (viz elektronický podpis)    Praze dne (viz elektronický podpis) 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.    Vladko Domažlický 
děkan 1. lékařské fakulty        předseda představenstva a.s. 
Univerzity Karlovy        Rekomont a.s.      

17. 10. 202319. 10. 2023

v z. prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc., MBA



období
listopad 2023

Celkem

Kč bez DPH 8 377 577,00 Kč 30 559 837,05 Kč

DPH 21% 1 759 291,17 Kč 6 417 565,78 Kč

Kč vč. DPH 10 136 868,17 Kč 36 977 402,83 Kč

Kč bez DPH 8 377 577,00 Kč 30 085 267,22 Kč

DPH 21% 1 759 291,17 Kč 6 317 906,12 Kč

Kč vč. DPH 10 136 868,17 Kč 36 403 173,33 Kč

Kč bez DPH 0,00 Kč 474 569,83 Kč

DPH 21% 0,00 Kč 99 659,66 Kč

Kč vč. DPH 0,00 Kč 574 229,50 Kč

Příloha č. 3/1 Dodatku č.2 - PLATEBNÍ PLÁN

0,00 Kč

0,00 Kč

říjen 2023srpen 2023leden - červenec 
2023

0,00 Kč

1 033 200,00 Kč

1 033 200,00 Kč

1 308 705,17 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

3 213 536,51 Kč 84 747,79 Kč

celkem INVESTICE + NEINVESTICE

205 016,00 Kč 269 553,64 Kč 0,00 Kč

celkem INVESTICE

celkem NEINVESTICE

227 130,65 Kč

5 953 200,00 Kč 18 516 091,31 Kč 488 308,69 Kč 1 308 705,17 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

2022 září 2023

403 560,90 Kč 1 081 574,52 Kč4 920 000,00 Kč 0,00 Kč15 302 554,80 Kč

3 256 589,87 Kč 141 354,05 Kč 227 130,65 Kč

5 953 200,00 Kč 18 764 160,67 Kč 814 468,59 Kč

4 920 000,00 Kč 15 507 570,80 Kč 673 114,54 Kč 0,00 Kč 1 081 574,52 Kč

0,00 Kč

43 053,36 Kč 56 606,26 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 248 069,36 Kč 326 159,90 Kč 0,00 Kč



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 1,5,7.

Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Úprava trasy přívodu elektroinstalace ze stávajícího rozvaděče v 1.PP do podkroví. Doplnění přívodů pro budoucí připojení 
technologií.

Na základě zjištění skutečného stavu prostor v místě  navrhované trasy přívodu elektroinstalace po objektu do podkroví, 
který z důvodu provozu vědeckých laboratoří, zvířetníku a průběhu výuky nebylo možné ověřit na místě sondami, a kvůli 
zahrnutí požadavků současných uživatelů prostor, které vzhledem k lékařskému provozu znemožnili vedení přívodu 
elektroinstalace po projektované trase. Doplnění přívodů a jištění pro budoucí připojení technologií, tj. ACS, doplnění 
rozvodů podle dodatečných požadavků uživatelů. Tento požadavek objednatele vznikl až v průběhu projednávání realizace 
a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5 1 INV

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

1  INV

Číslo 
(pod)objektu: Silnoproud - revize PD 

Příloha č. 5/1:Souhrn Změnových listů - vícepráce



Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 791 440,58 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.1 INV : 654 083,12

791 440,58

654 083,12



Objekt SILNOPROUD - 
ELEKTROINSTALACE

Objednatel: Univerzita Karlova, 00216208
1. lékařská fakulta CZ00216208
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. 00499838
Kbelská 581 CZ00499838
190 00 Praha 5

Č. Číslo položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem cena celkem bez DPH 

včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

R 1 S I L N O P R O U D :
Kabeláž:

2 2 Kabel CXKH-V 3x6 mm2 m 160,00 131,80 21 088,00 21 088,00 25 516,48
6 6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 m 2 000,00 60,00 120 000,00 120 000,00 145 200,00

13 12 Kabelový žlab 250/50 m 45,00 675,00 30 375,00 30 375,00 36 753,75
Ostatní náklady :

77 76 Stavební přípomoce kpl 1,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 250,00
79 78 Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) kpl 1,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 8 470,00
80 79 Doprava kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 6 050,00
82 81 Spolupráce s revizním technikem kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 815,00

Celkem 209 963,00 209 963,00 254 055,23

Č. Číslo položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem cena celkem bez DPH 

včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

S I L N O P R O U D :
Kabeláž:

N1 N1 Příchytka kovová nastřelovací pro kabel CYKY 4x35 ks 220,00 79,26 17 437,20 18 193,97 22 014,71
N2 N2

y       p
V 3x6 ks 220,00 72,26 15 897,20 16 587,14 20 070,44

N3 N3 Žlab s funkční odolností pro kabel CYKY 4x35 a CHKE-V 3x6 m 42,00 953,40 40 042,80 41 780,66 50 554,60
N4 N4 Ocelová trubka pevná včetně příchytek pro kabel CYKY 4x35 m 43,00 458,00 19 694,00 20 548,72 24 863,95
N5 N5 Ocelová trubka pevná včetně příchytek pro kabel CHKE-V 3x6 m 43,00 324,00 13 932,00 14 536,65 17 589,35
N6 N6 Trubka pevná 25 včetně příchytek m 90,00 115,00 10 350,00 10 799,19 13 067,02

S I L N O P R O U D :
Kabeláž:

N7 N7 Kabel CHKE-R 4x35 mm2 m 195,00 640,00 124 800,00 130 216,32 157 561,75
N8 N8 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m 45,00 69,90 3 145,50 3 282,01 3 971,24
N9 N9 JYSTY 2x2x0,8 m 10,00 44,20 442,00 461,18 558,03

N10 N10 Vodič CYA 6mm2 m 60,00 44,17 2 650,20 2 765,22 3 345,91
N11 N11 Kabel 1-CXKH-V (J) 3x2,5mm2 m 500,00 86,00 43 000,00 44 866,20 54 288,10

Doplnění do RH6 :
N12 N12 Třífázový jistič 250/3, 250A, s vybavovací cívkou ks 1,00 24 850,00 24 850,00 25 928,49 31 373,47
N13 N13 Třífazový jistič B80/3, 80A ks 1,00 6 750,00 6 750,00 7 042,95 8 521,97
N14 N14 Jednofazový jistič B20/1, 20A ks 1,00 349,75 349,75 364,93 441,56

Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :
N15 N15 Tlačítko požární signalizace ks 2,00 2 538,00 5 076,00 5 296,30 6 408,52
N16 N16 Opticko kouřový hlásič požáru ks 2,00 2 312,00 4 624,00 4 824,68 5 837,86

Nehořlavé krabice do SDK strojovna VZT- samostatný požární úsek
N17 N17 Požární nehořlavé krabice do SDK ks 15,00 436,39 6 545,85 6 829,94 8 264,23

Celkem 339 586,50 354 324,55 428 732,71

Položkový rozpočet 

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

I I I 

I I I 

I 



Objekt SILNOPROUD - ELEKTROINSTALACE

Objednatel: Univerzita Karlova, 00216208
1. lékařská fakulta CZ00216208
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. 00499838
Kbelská 581 CZ00499838
190 00 Praha 5

Č. číslo 
položky Popis MJ Množství 

celkem

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem cena celkem bez DPH 

včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

R 1 S I L N O P R O U D :

Díl: M21.6 Svítidla, stropní vývody, apod… :

61 60 Svítidlo "A" Interiérové, LED, 1x26W, 2653lm ks 9,00000 2 153,00 19 377,00 19 377,00 23 446,17

Díl: 722.3
Vodovod - izolace vodovodního potrubí - TOPNÉ 
KABELY

7 7 Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 m 160,00000 47,30 7 568,00 7 568,00 9 157,28
31 30 Jednofázový jistič B10/1, 10A ks 3,00000 294,00 882,00 882,00 1 067,22
Díl: M21.7 Ostatní náklady :
77 76 Stavební přípomoce kpl 1,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 250,00
79 78 Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, atd..) kpl 1,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 8 470,00
80 79 Doprava kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 6 050,00

Celkem 64 827,00 64 827,00 78 440,67

Č. číslo 
položky Popis MJ Množství 

celkem

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem cena celkem bez DPH 

včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

Díl: 722.3 Vodovod - izolace vodovodního potrubí - TOPNÉ 
KABELY

N1 N1 Krabice instalační IP65 ks 5,00000 161,60 808,00 843,07 1 020,11
N2 N2 Topný kabel 15 ks 4,00000 3 520,00 14 080,00 14 691,07 17 776,20
N3 N3 Topný kabel 30 ks 2,00000 4 226,00 8 452,00 8 818,82 10 670,77
N4 N4 Alu folie kpl 1,00000 590,00 590,00 615,61 744,88

Celkem 153 584,00 24 968,56 30 211,96

Položkový rozpočet 

Položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Položky nové



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrhovanými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 1,5,7.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

2  INV

Číslo 
(pod)objektu: Slaboproud - revize PD

Určení přesných typů koncových prvků a vybavení objednatelem, úprava trasy přívodu slaboproudých kabelů ze stávajícího racku 
v budově do podkroví.

Na základě požadavků objednatele bude osazeno slaboproudé vybavení dle již stávajícího v budově, aby bylo vzájemně 
kompatibilní a funkční. V soutěži nelze konkretizovat výrobky, pak jsou vybrána nejlevnější řešení, které ale nesplňují uživatelské 
vysoké požadavky na kompatibiltu, životnost, uživatelské vlastnosti. Na základě zjištění skutečného stavu prostor v místě  
navrhované trasy slaboproudých přívodů po objektu do podkroví, které z důvodu provozu laboratoří, zvířetníku a průběhu výuky 
nebylo možné na místě ověřit sondami, a kvůli zahrnutí požadavků současných uživatelů prostor, které vzhledem k lékařskému 
provozu znemožnili vedení přívodu slaboproudu po projektované trase bude trasa vedena delší, ale realizačně schůdnou trasou. 
Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 1 098 318,72 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

1 098 318,72

2 INV

907 701,42

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.2 : 907 701,42



Objekt

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel IČO:

DIČ:

Č. ČÍSLO POLOŽKY Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

cena celkem 
bez DPH včetně 

VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

R: 1
45 Pol__0045 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 5800,00 24,00 139 200,00 139 200,00 168 432,00
46 Pol__0046 Kabel F/UTP cat.6 4x2x0,5 B2ca s1 d1 a1 m 5800,00 18,56 107 648,00 107 648,00 130 254,08
47 Pol__0047 Montáž optického kabelu m 50,00 25,00 1 250,00 1 250,00 1 512,50
48 Pol__0048 Optický kabel SM 12 vl. 9/125 m 50,00 38,40 1 920,00 1 920,00 2 323,20
49 Pol__0049 Montáž chránička O23 m 4150,00 32,00 132 800,00 132 800,00 160 688,00
50 Pol__0050 Chránička O23- PVC trubka m 4150,00 10,24 42 496,00 44 340,33 53 651,79

Celkem 427 158,33 516 861,57

Č. ČÍSLO POLOŽKY Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

cena celkem 
bez DPH včetně 

VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

N1 pol__30 Panduit NKFP24Y + 24x NK688MBL ks 4,00 9 181,25 36 725,00 38 318,87 46 365,83
N2 pol__36 APC-SRT3000RMXLI-NC-SMART + APC   SRT3000 Network card ks 1,00 94 300,00 94 300,00 98 392,62 119 055,07
N3 pol__42 CISCO C9115AXI-E / Access Point, Wi-Fi 6, 4x4 MIMO, Int Ant,  2,4GHz/3dBi, 5GHz/4dBi ks 5,00 34 650,00 173 250,00 180 769,05 218 730,55
N4 pol__44 ABB Tango, 39101A-B10B + 5014A-A100B + 5014A-B1018 + 2x modul NK688MWH či AW ks 64,00 597,50 38 240,00 39 899,62 48 278,54
N5 Pol__0049 Patch kabel cat6 délky  0,5m, 1m, 2m /průměr/ ks 130,00 34,20 4 446,00 4 638,96 5 613,14
N6 Pol-037 Montáž chráničky HGR KOPOFLEX 40/33 m 60,00 30,75 1 845,00 1 925,07 2 329,34
N7 Pol-038 Chránička HGR KOPOFLEX 40/33 m 60,00 29,00 1 740,00 1 815,52 2 196,77

Celkem 365 759,70 442 569,23

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

slaboproud

Položkový rozpočet 

SLABOPROUD - VÍCEPRÁCE

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

I I 

I I 



Objekt

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel IČO:

DIČ:

Č. číslo položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem cena celkem bez 

DPH včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

R: 1
objekt SO 01 -  doplnění  WIFI, doplnění k projektoru, trasa pro přívod optiky a SYKFY 
oddíl Slaboproudá elektrotechnika 13 190,00 13 190,00 135 588,71

1. Strukturovaná kabeláž 13 190,00 13 190,00 135 588,71
1) Doplnění WI-FI

45. Pol__0045 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 250,000 24,00 6 000,00 6 000,00 7 260,00

49 Pol__0049 Montáž chránička Ø23 m 150,000 32,00 4 800,00 4 800,00 5 808,00

50 Pol__0050 Chránička Ø23- PVC trubka m 150,000 10,24 1 536,00 1 536,00 1 858,56
2) Doplnění k projektoru

50 49
Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet ks 1,000 254,00 254,00 254,00 307,34

6 6 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 m 10,000 60,00 600,00 600,00 726,00
Celkem 13 190,00 13 190,00 15 959,90 

Položkový rozpočet 
SLABOPROUD - WIFI, PROJEKTORY - VÍCE PRÁCE

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

slaboproud



Č. číslo položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem cena celkem bez 

DPH včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

objekt SO 01 -  doplnění  WIFI, doplnění k projektoru, trasa pro přívod optiky a SYKFY 
oddíl Slaboproudá elektrotechnika 80 159,20 83 626,96 101 188,62

1) Doplnění WI-FI

N1 Kabel UTP cat.6 4x2x0,5 m 250,000 18,56 4 640,00 4 841,38 5 858,06

N2 N2 Montáž kompletní datové zásuvky 1xRJ45 ks 5,000 165,00 825,00 860,81 1 041,57

N3 N3
Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, 
rámečku a krytky ks 5,000 320,00 1 600,00 1 669,44 2 020,02

N4 N4 Instalační krabice přístrojová do SDK ks 5,000 130,00 650,00 678,21 820,63
N5 N5 Montáž 19" patch panelu ks 1,000 2 405,00 2 405,00 2 509,38 3 036,35

doplnění patchpanelu do racku pro WIFI a projektor 0,00

N6 N6
19" patch panel pro 24 port RJ45, 1U, cat6 , s popisky, černý-
modulární všetně 24ks modulů cat.6 ks 1,000 7 345,00 7 345,00 7 663,77 9 273,17
doplnění patchpanelu do racku pro WIFI a projektor 0,00

2) Doplnění k projektoru 0,00

43. Pol__0043 Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45 ks 1,000 257,00 257,00 257,00 310,97

N7 N7
Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, 
rámečku a krytky ks 1,000 478,00 478,00 498,75 603,48

N8 N8 Montáž HDMI do 20m ks 1,000 750,00 750,00 782,55 946,89
N9 N9 HDMI kabel 1.4 do 20m ks 1,000 1 858,00 1 858,00 1 938,64 2 345,75

N10 N10 Montáž chárnička dvouplášťová HGR 40/33mm červená m 14,000 32,60 456,40 476,21 576,21

N11 N11 Chránička HGR Kopodur 40/33mm červená m 14,000 23,20 324,80 338,90 410,06

N12 N12 Instalační krabice přístrojová do SDK ks 1,000 130,00 130,00 135,64 164,13
3) Kabelová trasa pro přívod optiky + sykfy

N13 N13 Kabelový žlab 50x50 pro přívod optika + SYKFY m 120,000 487,00 58 440,00 60 976,30 73 781,32
Celkem 80 159,20 83 626,96 101 188,62

Vícepráce - položky nové



IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Č. číslo 
položky Popis MJ Množství 

celkem

Cena 
jednotko

vá

Cena 
celkem

cena celkem 
bez DPH včetně 

VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

R: 1
Strukturovaná kabeláž

1. 1) Doplnění UTP komunikace do strojoven
45 Pol__0045 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 90,000 24,00 2 160,00 2 160,00 2 613,60
49 Pol__0049 Montáž chránička Ø23 m 50,000 32,00 1 600,00 1 600,00 1 936,00

50 Pol__0050 Chránička Ø23- PVC trubka m 50,000 10,24 512,00 512,00 619,52

Celkem 4 272,00 4 272,00 5 169,12 

objekt SO 01 - doplnění komunikace se strojovnami (m.č. 3.028 a 3.005), které budou ukončeny v racku

Č. KCN Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotko

vá

Cena 
celkem

cena celkem 
bez DPH včetně 

VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

Strukturovaná kabeláž
1. 1) Doplnění UTP komunikace do strojoven
N1 N1 Kabel UTP cat.6 4x2x0,5 m 90,000 18,56 1 670,40 1 742,90 2 108,90
N2 N2 Zakončení UTP RJ45 keystone ks 4,000 115,00 460,00 479,96 580,76
N3 N3 Keystone cat.6 UTP ks 4,000 158,00 632,00 659,43 797,91

2. 2) Vizuální systém

N4 N4 vizuální systém komplet 1,000 10 362,42 10 362,42 10 812,15 13 082,70

Celkem 13 124,82 13 694,44 16 570,27

SLABOPROUD - DOPLNĚNÍ KOMUNIKACE - VÍCE PRÁCE

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

slaboproud



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrhovanými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 1,5,19.

Úprava a doplnění tras stoupaček vody ze 1.PP do podkroví, úprava tras topení.

Při zjištění skutečného stavu naplánové trasy požární vody z 1.PP do podkroví bylo zjištěno že neodpovídá zcela 
projektovým předpokladům, které z důvodu provozu laboratoří nebylo možno ověřit sondou, bude proto nutné 
naplánovanou trasu potrubí upravit a doplnit. Z důvodu kolize radiátoru s nově přidaným VZT potrubím bude nutné upravit 
trasu rozvodu topení oproti projektovým předpokladům. Tyto požadavky vznikly až v průběhu projednávání realizace a 
nebyly známy v době zpracování projektové dokumentace.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

3  INV

Číslo 
(pod)objektu: ZTI - revize, nové stoupačky



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 118 436,28 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.3 : 97 881,22

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

118 436,28

3 INV

97 881,22



Objekt ZTI - revize, nové stoupačky

Univerzita Karlova, 00216208

1. lékařská fakulta CZ00216208

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Rekomont, a.s. 00499838

Kbelská 581 CZ00499838

190 00 Praha 5

Č. číslo 
položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem
cena celkem 

bez DPH 
včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně 

VRN
R: 1

Díl: 722.1 Vodovod - potrubí sanitární vody 38 130,00 38 130,00 46 137,30
33 Pol__0036 Potrubí požární vody DN25 bm 62,00 615,00 38 130,00 38 130,00 46 137,30

Díl: 722.2 Vodovod - izolace vodovodního 
potrubí 6 105,00 6 105,00 7 387,05

35 Pol__0038 Izolace potrubí 25x3,5 - tl.9mm bm 62,00 82,50 5 115,00 5 115,00 6 189,15
53 Pol__0056 Kulový kohout - KK25 ks 2,00 495,00 990,00 990,00 1 197,90

Díl: 722.5 Vodovod - armatury 495,00 495,00 598,95
53 Pol__0056 Kulový kohout - KK25 ks 1,00 495,00 495,00 495,00 598,95

Díl: 722.7 Vodovod - zkoušky a přípomoce 5 185,00 5 185,00 6 273,85
77 Pol__0080 Tlakové a funkční zkoušky potrubí dle ČSN kpl 1,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 415,70
78 Pol__0081 Přesun hmot kpl 1,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 468,40
79 Pol__0082 Ostatní spojovací a závěsový materiál kpl 1,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 2 389,75

Díl: 722.1 Vodovod - potrubí sanitární vody 18 437,00 18 437,00 22 308,77
24 Pol__0024 Potrubí pro rozvod studené užitkové vody PPR, 

PN16 32x4,4
bm 7,00 461,00 3 227,00 3 227,00 3 904,67

25 Pol__0025 Potrubí pro rozvod studené užitkové vody PPR, 
PN16 40x5,5

bm 26,00 585,00 15 210,00 15 210,00 18 404,10

Díl: 730.1 Vytápění - zařízení 530,00 530,00 641,30
7 Pol__0007 Kulový kohout DN15 ks 2,00 265,00 530,00 530,00 641,30

Díl: 730.3 Vytápění - rozvody 2 040,00 2 040,00 2 468,40
36 Pol__0036 Předizolované potrubí 16,2x2,6 m 8,00 255,00 2 040,00 2 040,00 2 468,40

Díl: 730.4 Vytápění - ostatní 1 000,00 1 000,00 1 210,00
43 Pol__0043 Zkoušky a revize kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00

Díl: 722.6 Vodovod - zařizovací předměty 17 924,31 17 924,31 21 688,41
65 Pol__0068 Záchodová mísa předstěna keramické bíla dle 

PD
ks 2,00 1 966,00 3 932,00 3 932,00 4 757,72

66 Pol__0069 Prkénko dle PD ks 2,00 872,00 1 744,00 1 744,00 2 110,24
67 Pol__0070 Předstěnová instalace dle PD ks 2,00 4 786,15 9 572,31 9 572,31 11 582,49
73 Pol__0076 Tlačítkové tlakové splachování dle PD ks 2,00 1 338,00 2 676,00 2 676,00 3 237,96

Celkem 89 846,31 89 846,31 108 714,03

Č. číslo 
položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem
cena celkem 

bez DPH 
včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně 

VRN
Díl: 722.5 Vodovod - armatury 1 832,70 1 912,24 2 313,81
N1 Pol__0087 Kulový kohout - KK40 ks 2,00 916,35 1 832,70 1 912,24 2 313,81

Díl: 730.3 Vytápění - rozvody 5 868,00 6 122,67 7 408,43
N2 Pol__0046 Koleno Al-pex d40x90 lisovací ks 8,00 519,00 4 152,00 4 332,20 5 241,96
N3 Pol__0047 Spojka Al-pex d16 lisovací ks 4,00 79,00 316,00 329,71 398,95
N4 Pol__0048 Montážní práce kpl 1,00 1 200,00 1 200,00 1 252,08 1 515,02
N5 Pol__0049 Doprava, přesun hmot kpl 1,00 200,00 200,00 208,68 252,50

Celkem 7 700,70 8 034,91 9 722,24

Tato položka zahrnuje potrubí včetně montáže, všech tvarovek, závěsů, spojovacího a montážního materiálu a 

Položkový rozpočet 

Bude spojováno svařováním a s použitím speciálních fitinků pro spojování tohoto potrubí.

Bude spojováno svařováním a s použitím speciálních fitinků pro spojování tohoto potrubí.

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

Objednatel:

Zhotovitel

ZTI

I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrhovanými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 1,5,7,13.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

5  INV

Číslo 
(pod)objektu:

VZT - nezbytné úpravy stávajících 
vedení v podkroví

Nutné úpravy a doplnění  stávajících VZT potrubí, ventilátorů, požárních klapek a přívodních kabelů tak aby nekolidovaly s 
novou vestavbou, bylo je možné ovládat a byly požárně odděleny. 

Po zjištění skutečného stavu VZT potrubí , klapek, izolací bylo konstatováno že se nacházejí v horším stavu než bylo 
předpokládáno. Kvůli provozu vědeckých laboratoří, zvířetníku a průběhu výuky nebylo možné stav ověřit v předstihu před 
realizací. Bude proto nutné, některá potrubí provést nově, osadit novou požární izolaci, vyměnit protipožární klapky. Na 
základě požadavků HZS hl.m.. Prahy vyvystala nutnost osadit protipožární ventily. Tento požadavek vznikl až v průběhu 
projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 406 681,29 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

406 681,29

5 INV

336 100,24

Celková cena změnového listu č.2 : 336 100,24

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH včetně 

VRN

PSV Práce a dodávky PSV   154 583,62 161 292,55 195 163,99

N1 751 751510044 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové 
spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 300 do 400 mm   m 86,757 1 781,80 154 583,62 161 292,55 195 163,99

78,87 78,870

78,87*0,1  7,887
Součet   86,757

751 Vzduchotechnika  122 222,08 127 526,52 154 307,09

N2 R 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve 
stísněném prostoru   m2 106,000 72,40 7 674,40 8 007,47 9 689,04

N3 751 751398051 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí do 0,150 m2   kus 1,000 320,00 320,00 333,89 404,00

N4 10.972.609.R protidešťová žaluzie 1250x630, včetně síta proti ptactvu   kus 1,000 4 622,13 4 622,13 4 822,73 5 835,50

N5 751 751398904 Demontáž uzavírací klapky z kruhového potrubí bez příruby 
D přes 300 do 400 mm   kus 4,000 88,20 352,80 368,11 445,41

N6 751 751510013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2  m 5,000 2 120,00 10 600,00 11 060,04 13 382,65

N7 751 751510864
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového 
čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 1,13 do 2,01 
m2   

m 5,000 295,00 1 475,00 1 539,02 1 862,21

N8 ISV ISV.8592248004480 Požární izolace typ.A - odolnost 30m - minerální vlna s 
polepem   m2 106,000 804,00 85 224,00 88 922,72 107 596,49

N9 751 751511023 Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 
přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2  m 5,000 735,00 3 675,00 3 834,50 4 639,74

N10 763 763171312 Montáž klapek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 0,25 
m2 pro příčky nebo předsazené stěny   kus 4,000 650,00 2 600,00 2 712,84 3 282,54

N11 13 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 7,625 286,00 2 180,75 2 275,39 2 753,23

skládka 25 km od stavby  

0,305*25  7,625

N12 751 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky přes 12 do 24 m   t 0,795 4 400,00 3 498,00 3 649,81 4 416,27

Celkem 276 805,70 288 819,07 349 471,07

celková délka nového potrubí pro vzduchotechniku 1,2,3  

+10% pro potřebné úpravy na úsecích trasy 

Vícepráce - položky nové

Položkový rozpočet 
VZT

190 00 Praha 5

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2
Rekomont, a.s.
Kbelská 581

I 

I I I I I I I I 

I 
I I I 



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

Díl: M24.03 Vzduchotechnika - EF3.1 - Odvod ze 
sociálního zařízení v 3np 10 325,00 10 773,11 13 035,46

N1 Pol__0042 Talířový ventil odvodní s požární klapkou D125 ks 5,00000 2 065,00 10 325,00 10773,11 13035,46

Díl: M24.04 Vzduchotechnika - EF3.2 - Odvod ze 
sociálního zařízení žen v 3np 4 130,00 4 309,24 5 214,18

N2 Pol__0043 Talířový ventil odvodní s požární klapkou 
D125 ks 2,00000 2 065,00 4 130,00 4309,24 5214,18

Díl: M24.06 Vzduchotechnika - EF3.4 - Odvod ze 
sociálního zařízení mužů v 3np

6 195,00 6 463,86 7 821,27

N3 Pol__0044 Talířový ventil odvodní s požární klapkou 
D125 ks 3,00000 2 065,00 6 195,00 6463,86 7821,27

Díl: M24.08 Vzduchotechnika - odvod vzduchu 
od digestoří

24 664,52 25 734,96 31 139,30

N4 Pol__0045 plastové potrubí d225  k ventilátorům 4 a 7 kpl 1,00000 9 740,00 9 740,00 10162,72 12296,89

N5 Pol__0046 požární izolace na potrubí d225 - ventilítor 
č.4 kpl 1,00000 14 924,52 14 924,52 15572,24 18842,42

Celkem 45 314,52 47 281,17 57 210,22

Vícepráce - položky nové

121 08 Praha 2

190 00 Praha 5

Rekomont, a.s.
Kbelská 581

Položkový rozpočet 
VZT

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32

I I I I I I I 

I I I 

I I I 

I 
I I I 

I I I 

I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 4.

Demontáž stávajících komínových lávek, včetně hromosvodu k nim připojeného.

Při provádění prací bylo zjištěno že stávající komínové lávky jsou silně zkorodované, a zatéká jimi do konstrukce střešního 
pláště. Tato koroze nemohla být kvůli provozu budovy zjištěna sondami před zahájením prací. Z tohoto důvodu bylo 
rozhodnuto o jejich trvalém odstranění, protože také již nejsou potřebné. Současně bude zdemontován k nim připojený 
hromosvod, který se stane v tomto místě nepotřebným. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl 
znám v době zpracování projektové dokumentace.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

6  INV

Číslo 
(pod)objektu: Demontáž komínových lávek 



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 41 142,65 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě 
a nebudou mít vliv na smluvní termín dokončení prací 

a předání díla.

Celková cena změnového listu č.6 INV : 34 002,19

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

41 142,65

6 INV

34 002,19



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem cena celkem bez 

DPH včetně VRN
cena celkem s 

DPH včetně VRN

HSV Práce a dodávky HSV   32 587,88 34 002,19 41 142,65

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  32 587,88 34 002,19 41 142,65

N1 741 741421833R6001 Demontž hromosvodu napojeného na střešní lávku m 80,00 138,00 11 040,00 11 519,14 13 938,15

N2 767 767851803,00 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky  m 42,00 156,50 6 573,00 6 858,27 8 298,50

N3 988 998741103,00 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m t 0,01 5140,00 51,40 53,63 64,89

položka obsahuje vnitrostaveništní přesum

N4 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 20 
km se složením   t 2,609 5 720,00 14 923,48 15 571,16 18 841,10

Celkem 32 587,88 34 002,19 41 142,65

Položkový rozpočet 
DEMONTÁŽ KOMÍNOVÝCH LÁVEK

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Vícepráce - položky nové

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

I I 

I I I I I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 2,9.

Mezi vazbami „U“ a „W“ budou stahovací schody OV/23, další budou mezi vazbami „T“ a „U“, „A“ a „B“. Celkem troje 
stahovací schody, dvě navíc oproti PD. Všechny budou s kovovými stupni.

Vlivem kolize nově navržené lávky se vzduchotechnikou, která byla provedena po dokončení PD je nutné lávku přerušit a 
zkrátit. Pro usnadnění údržby budovy a ke kontrole stavu půdního prostoru to vyvolá nově potřebu pro zajištění přístupu  na 
přerušenou lávku osazení dalších dvou kusů stahovacích schodů a zrušení přístupových dveří, které již nebudou potřebné. 
Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

7  INV

Číslo 
(pod)objektu:

Lávka - úprava trasy - přerušení+3 
stahovaci schody



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 93 638,77 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.7b : 77 387,41

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

93 638,77

7 INV

77 387,41

0,00



Objekt POCHOZÍ LÁVKA

Objednatel: Univerzita Karlova, IČO: 00216208
1. lékařská fakulta DIČ: CZ00216208
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. IČO: 00499838
Kbelská 581 DIČ: CZ00499838
190 00 Praha 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstv
í celkem

Cena 
jednotko

vá Cena celkem

cena celkem 
bez DPH včetně 

VRN
cena celkem s 

DPH včetně VRN
R: 1

193 766 766231111R00 Montáž stahovacích půdních schodů kus 2,000 1 948,00 3 896,00 4 065,09 4 918,75
3 896,00 4 065,09 4 918,75 

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstv
í celkem

Cena 
jednotko

vá Cena celkem

cena celkem 
bez DPH včetně 

VRN
cena celkem s 

DPH včetně VRN

N1 JAP JAP.0011294.URS
schody stahovací LUSSO PP-plech s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací 
vložkozu -60x120cm   kus 2,000 15 500,00 31 000,00 32 345,40 39 137,93

N2 619 619999041R701 Příplatek za provádění prací ve stísněném prostoru  komplet 1,000 2 724,00 2 724,00 2 842,22 3 439,09

N3 762 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami  m 7,840 57,60 451,58 471,18 570,13

2x rám pro stahovací schůdky  
(1,36*2+0,6*2)*2   7,840

N4 605 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m   m3 0,031 10 700,00 331,70 346,10 418,78

2*(1,36*0,08*0,1+0,6*0,08*0,1)  0,031

N5 985 985622311 Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm  m 20,000 721,00 14 420,00 15 045,83 18 205,45

2*(3+3+2+2)  20,000

N6 619 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru  m2 1,440 72,40 104,26 108,78 131,63

N7 941 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 
do 1,5 m v do 10 m   m2 4,000 83,70 334,80 349,33 422,69

2*2  4,000

Vícepráce - položky nové

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

stavební řešení - 3.NP
I I 



N8 952 95250170 nájem za den prostorového rámového lehkého lešení s podlahami do 200kg/m2 do v 10m   m3 16,000 39,36 629,76 657,09 795,08

N9 619 619999041R702 Příplatek za montáž lešení ve stísněném prostoru  komplet 1,000 2 896,00 2 896,00 3 021,69 3 656,24

N10 762 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel  kus 9,000 187,00 1 683,00 1 756,04 2 124,81

spojovací materiál pro uchycení lávky ke stávající nosné konstrukci krovu  
3 kusy na jeden trám o délce 4m   
3*3   9,000

N11 762 762332632
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 
cm2   m 12,000 276,00 3 312,00 3 455,74 4 181,45

nosná konstrukce pro lávku   
3x hranol 12X16 o délce 4 metry  

3*4  12,000

N12 605 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 0,230 10 900,00 2 507,00 2 615,80 3 165,12

(0,12*0,16*4)*3  0,230

N13 762 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a 
drážku šroubovaných   m2 8,000 1 130,00 9 040,00 9 432,34 11 413,13

pochozí kce lávky o šířce 2m, délce 4m  
2*4   8,000

N14 998 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m  t 0,332 2 000,00 664,00 692,82 838,31

N15 998 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m  t 0,081 2 000,00 162,00 169,03 204,53
2,6129*0,031  0,081

N16 998 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m  t 0,010 1 240,00 12,40 12,94 15,66

Celkem 70 272,50 73 322,33 88 720,02



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 11,12,14,15.

Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

8 INV

Číslo 
(pod)objektu: Úprava vstupního portálu

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5 8 INV

Osazení nových pískovcových stupňů před hlavní vchod, oprava soklové části omítky vstupního portálu. Rozšíření 
vstupních dveří, instalace jalových stupňů bočních schodišť.

Kontrolou stavu stávajících schodišťových stupňů hlavního vstupu do budovy bylo zjištěno, že jsou v havarijním stavu, 
materiál schodišťových stupňů se rozpadá vlivem posypových solí a vstup není bezpečný. Tento stav nebylo možné zjistit 
bez provedení destruktivní sondy v místě silného pěšího provozu u vstupu do budovy z důvodu bezpečného přístupu. 
Navazující omítka v soklové části je též značně poškozena posypovými solemi, mrazem a ostřikující dešťovou vodou. Bylo 
proto rozhodnuto o výměně schodištových stupňů za nové a opravě navazující omítky. Po přesném zaměření otvoru pro 
osazení nových dveří bylo zjištěno, že vlivem zalomení ostění je třeba dveře rozšířit o 20cm a z důvodu špatného stavu 
omítky  špalet včetně ozdobných prvků bude třeba celé špalety opravit. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání 
realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 229 315,52 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

229 315,52

189 516,96

0,00

Celková cena změnového listu č.8 : 189 516,96

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena 
celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH včetně 

VRN
R: 2

11 583 58388018 Kamenný stupeň 300x220x1600 kus 2,00 4 990,00 9 980,00 9 980,00 12 075,80
dle požadavků investora božanský pískovec

12 583 58388019 Kamenný stupeň 450x220x1920 kus 2,00 5 990,00 11 980,00 11 980,00 14 495,80
dle požadavků investora božanský pískovec

15 577 577114000 Doplnění konstrukce chodníku ACL16 5cm+ACL 8 4cm m2 3,82 1 290,00 4 927,80 4 927,80 5 962,64
4,49*0,85

17 612 612409992T01 Zednické začištění a oprava omítek  kolem oken a dveří    vč. konečné úpravy 
stěn (malba, nátěr fasády, obklad apod...) m 41,50 321,00 13 321,50 13 321,50 16 119,02

15*0,5 7,50
1.NP: 3+2+4+2,1+0,8+6,43+8,75+0,46+3,56+2,9 34,00
SOUČET 41,50

R: 1
99 711 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak.vodě m2 7,50 344,50 2 583,75 2 695,88 3 262,02

15*0,5

241 781 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady vč.penetračního nátěru m2 7,50 45,90 344,25 359,19 434,62

15*0,5
43 137,30 43 264,38 52 349,89 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv
í celkem

Cena 
jednotkov

á

Cena 
celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH včetně 

VRN
N1 589 58932908 beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8   m3 1,95 3 040,00 5 924,35 6 181,47 7 479,58

plocha hrany rampy = 0,29m2
zaměřeno z výkresu číslo D.1.1.09b -r02
(0,29*2,24)*3

1,95

N2 313 31316003 síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 4mm   m2 4,39 63,80 279,95 292,10 353,45

(1,35+0,2+0,1+0,3)*2,25  4,39

N3 585 58585004 impregnace pro přírodní a uměly kámen   kg 1,00 773,00 773,00 806,55 975,92

N4 583 58344171 štěrkodrť frakce 0/32   t 0,24 465,00 112,07 116,93 141,48

(2,25*0,6*0,85)*0,21  0,24

N5 548 54879003 patrona chemická M12x110mm   kus 9,00 41,00 369,00 385,01 465,87

3 na 1 schod  

3 schody  

3*3  9,00

N6 548 54879039 kotva pro střední zatížení se šestihrannou hlavou, PZ M12 dl 255mm   kus 9,00 120,00 1 080,00 1 126,87 1 363,52

3 na 1 schod  

3 schody  

3*3  9,00

N7 BTX BTX.40000033 BITUMELIT PR 5mm (role/7,5m2)   m2 4,39 249,00 1 092,61 1 140,03 1 379,44

(1,35+0,2+0,1+0,3)*2,25  4,39

N8 DEK 3300002700 Penetrace hloubková DEKPRIMER NANO 1 kg   kg 1,00 35,10 35,10 36,62 44,31
balení: 1 kg

N9 585 58564002.R NVL 200 samonivelační  balení 3,00 163,54 490,62 511,91 619,41

N10 LZK LZK.LUKOPRE
NT1990 tmel silikonový Lukopren T 1990 trvale pružný bal. 5 nebo 10kg   kg 5,00 217,16 1 085,80 1 132,92 1 370,84

tmel do dilatační spáry

N11 553 55331010 práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm   kus 2,00 1 190,00 2 380,00 2 483,29 3 004,78

šířka 70mm, délka 1600mm  

2 ks   

N12 011 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25  m3 1,90 4 100,00 7 790,00 8 128,09 9 834,98

plocha hrany rampy = 0,29m2
zaměřeno z výkresu číslo D.1.1.09b -r02
(0,29*2,24)*3

1,90

N13 011 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m  m2 4,39 864,00 3 791,23 3 955,77 4 786,48

(1,35+0,2+0,1+0,3)*2,25  4,39

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

stavební řešení - 3.NP

stavební řešení 1-2.NP, vstup

121 08 Praha 2

Položkový rozpočet 
ÚPRAVA VSTUPNÍHO PORTÁLU

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32

I I I I I I 
I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I 
I 



N14 011 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m  m2 4,39 141,00 618,71 645,56 781,13



N15 011 434191421 Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na 
desku   m 4,80 693,00 3 326,40 3 470,77 4 199,63

1,6*3  4,80

N16 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží  m2 9,79 861,00 8 424,89 8 790,53 10 636,54

5,24*(0,532+0,19+0,088)*2+1,6*(0,532+0,19+0,088)  9,79

N17 766 766660012.R Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové 
zárubně   příplatek kus 2,00 951,00 1 902,00 1 984,55 2 401,30

N18 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m  t 29,65 357,00 10 586,48 11 045,93 13 365,58

N19 430 430321001 Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t, 0,3x0,1x 1,6 kus 2,00 5 988,00 11 976,00 12 495,76 15 119,87

dle požadavků investora božanský pískovec

N20 583 58388020 Kamenný stupeň 480x150x2340 kus 1,00 8 188,00 8 188,00 8 543,36 10 337,46

dle požadavků investora božanský pískovec

N21 583 58388021 Kamenný stupeň 460x150x2380 kus 1,00 8 188,00 8 188,00 8 543,36 10 337,46

dle požadavků investora božanský pískovec

N22 221 113311112.R Odstranění  asfaltového povrchu  komunikací m2 3,82 100,00 381,65 398,21 481,84

4,49*0,85

N23 119 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním  pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
 výkopu zřízení   m 25,00 77,80 1 945,00 2 029,41 2 455,59

15+4+6

N24 119 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení 
výkopu odstranění m 25,00 44,60 1 115,00 1 163,39 1 407,70

N25 766 766660112.R příplatek za rozšíření vstupních dveří  kus 2,00 3 721,51 7 443,01 7 766,04 9 396,90

N26 965 965081611 Odsekání soklů rovných m 15,00 177,00 2 655,00 2 770,23 3 351,97

úprava v délce 15m

N27 014 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů  m 15,00 202,00 3 030,00 3 161,50 3 825,42

N28 772 772421124 Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene tl přes 
30 do 50 mm   m 15,00 321,00 4 815,00 5 023,97 6 079,00

N29 583 58384672 kámen nepravidelný pískovec pískový obklad/dlažba D 100-500mm tl 10-
20mm   m2 7,00 476,00 3 332,00 3 476,61 4 206,70

15*0,5

N30 952 952905242.R Dokončující úklid   komunikace m2 22,50 190,00 4 275,00 4 460,54 5 397,25

N31 013 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 
24 m ručně   t 0,012 3 950,00 47,40 49,46 59,84

N32 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením   t 0,300 286,00 85,80 89,52 108,32

skládka 25 km  

0,012*25  0,300

N33 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m  t 0,376 357,00 134,23 140,06 169,47

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  

N34 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou  m2 8,100 344,00 2 786,40 2 907,33 3 517,87

vyrovnání podkladu pro vytvoření ozdoby  

2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5)   8,100

N35 011 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně  m2 16,200 68,50 1 109,70 1 157,86 1 401,01

lokální nanášení penetrace na zdivo pro vyrovnávací vrstvu  
2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5)   8,100
lokální nanášení penetrace pro vytvoření ozdoby   
2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5)   8,100
Součet   16,200

N36 011 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená 
ručně   m2 8,100 220,00 1 782,00 1 859,34 2 249,80

oprava omítek okolo oken v mistnosti 1.133  

2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5)   8,100

N37 784 784661103R00 Dekorační štukatérkský prvek v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m  m2 8,100 1 477,79 11 970,09 12 489,59 15 112,41

doplnění ozdob okolo oken/nových dveří v místnosti 1.133  

2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5)   8,100

N38 013 978035123 Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 10 do 
30 %   m2 8,100 72,90 590,49 616,12 745,50

odsekání omítky  
2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5)  8,100

PSV Práce a dodávky PSV   

784 Dokončovací práce - malby a tapety  

N39 783 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie  m2 50,000 6,53 326,50 340,67 412,21

ochrana podlahy při provádění prací  v prostoru oken   
ochranné pásmo 5 na 5  metrů okolo okan  pro průběh prací  
2*(5*5)   50,000

N40 783 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií  m 15,000 9,33 139,95 146,02 176,69

ochrana okolních stěn při provádění prací   
ochranné pásmo kcí v délce 2 metry a výšce 2,5 metrů u obou oken  
2*(2*2,5)+2*(2,5*1)   15,000

N41 784 784211051 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou 
malbu tónovanou přípravky   m2 8,910 4,37 38,94 40,63 49,16



nátěr dotčených ploch po dokončení prací + 10% pro případné poškození 
okolních nátěru   

(2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5))*1,1  8,910

N42 784 784211113.R Dvojnásobné  malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m   m2 8,910 72,60 646,87 674,94 816,68

nátěr dotčených ploch po dokončení prací + 10% pro případné poškození 
okolních nátěru   
(2*(0,5*2,1)+2*(02*1,5))*1,1  8,910

N43 011 952901111.R Vyčištění budov bytové a občanské výstavby m2 100,000 130,00 13 000,00 13 564,20 16 412,68

finální úklid po dokončení dekoračních prací v místnosti 1.113  

2x úklid ochraných pásem vytvořených pro provádění prací   

1x po sokončení štukaterských prací   
1x finální úklid po výmalbě   
(2*(5*5))*2   100,000

N44 782 998782103 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m  t 0,10 1 050,00 105,00 109,56 132,56

Celkem 140 169,24 146 252,58 176 965,62

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 





Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace
 

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změna mi souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 3,4,6.

Rozšíření dvou schodišťových stupňů ve 2.NP. Doplnění chybějícího madla na tomto schodišti.

Pro zvýšení bezpečnosti průchodu po schodišti a zajištění únikové cesty objednatel rozhodl o rozšíření dvou stávajících 
schodišťových stupňů a doplnění chybějících ocelových madel. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání 
realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

10 INV

Číslo 
(pod)objektu:

Rozšíření schodišťového stupně, 
doplnění madel na mezipodestách



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 18 427,26 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.10 : 15 229,14

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

18 427,26

10 INV

15 229,14



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. KCN Kód 
položky Popis MJ Množstv

í celkem
Cena 

jednotková Cena celkem
cena celkem 

bez DPH 
včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně 

VRN

HSV Práce a dodávky HSV   12 437,57 12 977,36 15 702,60
N1 767 767220130 Montáž zábradlí schodišťového hm nad 25 kg z trubek do zdi   m 8,000 577,58 4 620,64 4 821,18 5 833,62

N2 052 5217100 madlo ocelové D 42mm   m 8,000 263,00 2 104,00 2 195,31 2 656,33

N3 553 55342042 spojka madla ocelová 40 x 40 mm - stavitelná   kus 8,000 555,00 4 440,00 4 632,70 5 605,56

N4 316 31686535 kotvení zábradlí do zdi, nerez   kus 8,000 158,00 1 264,00 1 318,86 1 595,82

N5 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m   t 0,025 357,00 8,93 9,31 11,27

4 Vodorovné konstrukce   2 158,12 2 251,78 2 724,66
N6 011 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20   m3 0,116 3 890,00 451,24 470,82 569,70

0,5*1,6*0,06+0,5*1,6*0,085   0,116

N7 011 434351145 Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť   m2 1,040 783,00 814,32 849,66 1 028,09
0,005*1,6+0,06*1,6+0,8+0,085*1,6   1,040

N8 011 434351146 Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť   m2 1,040 100,00 104,00 108,51 131,30

N9 011 631319202 Příplatek  za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3   m3 0,116 1 060,00 122,96 128,30 155,24

N10 011 953961111 Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru   kus 16,000 41,60 665,60 694,49 840,33

Celkem 14 595,69 15 229,14 18 427,26 

121 08 Praha 2

Vícepráce - položky nové

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

Položkový rozpočet 
Rozšíření schodišťového stupně, doplnění madel na mezipodestách

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace
 

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 3,4,6,14,17.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

11  INV

Číslo 
(pod)objektu:

Střešní okna - ovládání, kotvení, oprava 
klenby

Doplnění elektrického ovládání oken, požárních tlačítek, optických čidel, doplnění sanace nosné konstrukce pro šachtu okna.

Pro zajištění možnosti větrání střešním oknem (z podlahy nepřístupno) bude doplněno elektrické ovládání. Na základě 
požadavku HZS bude doplněno otvírání oken na základě opticko kouřových čidel a požárních tlačítek na únikových 
schodištích. Klenba na kterou má být šachta vedoucí k oknu uložena se ukázala být nedostatečně staticky únosná a proto jí 
bude nutné sanovat a zesílit ztužujícím žel. bet rámem. Stav konstrukce nemohl být zjištěn před realizací z důvodu provozu 
vědeckých laboratoří a průběhu výuky. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době 
zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 472 794,55 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

472 794,55

11 INV

390 739,30

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě 
a nebudou mít vliv na smluvní termín dokončení prací 

a předání díla.

Celková cena změnového listu č.11 INV : 390 739,30



Objekt

Objednatel: 00216208
CZ00216208

Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. 00499838
Kbelská 581 CZ00499838
190 00 Praha 5

Č. MJ
Množst

ví 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem cena celkem bez 

DPH včetně VRN
cena celkem s DPH 

včetně VRN

N1 ks 4,000 294,00 1 176,00 1 227,04 1 484,72

N2 ks 2,000 387,00 774,00 807,59 977,19

N3 ks 2,000 356,00 712,00 742,90 898,91

N4 ks 2,000 1 255,00 2 510,00 2 618,93 3 168,91

N5 ks 2,000 29 021,81 58 043,62 60 562,71 73 280,88

N6 ks 3,000 678,00 2 034,00 2 122,28 2 567,95

N7 ks 1,000 77 805,00 77 805,00 81 181,74 98 229,90

N8 ks 6,000 1 980,00 11 880,00 12 395,59 14 998,67

N9 ks 6,000 2 000,00 12 000,00 12 520,80 15 150,17

N10 kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 1 565,10 1 893,77

N11 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 2 608,50 3 156,29

Celkem 170 934,62 178 353,18 215 807,35

RZN 4404-K centrální jednotka pro odvod kouře a tepla včetně akumulátoru

Náhradní zdroj UPFD, 3kW, 230V/230V, Požární odolnost EI30

Revizní zpráva dle ČSN

Doprava

Opticko kouřový hlásič požáru

Tlačítko požární signalizace

Žaluziový spínač pod omítku, IP20, komplet

Položkový rozpočet 
STŘEŠNÍ OKNA - OLVÁDÁNÍ, KOTVENÍ

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta

Popis

Instalační stykač Z-SCH 24V/2ZAP, 230V

Jednofázový jistič B6/1, 6A

Jednofázový jistič 20C/1, 20A

Jednofázový jistič B16/1, 16A

Vícepráce - položky nové



IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Rekomont, 
a.s.

IČO: 00499838

Kbelská 581 DIČ: CZ00499838

190 00 Praha 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množst

ví 
celkem

Cena 
jednotko

vá

Cena 
celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH 

včetně VRN

R: 1

HSV Práce a dodávky HSV   7 325,40 7 643,32 9 248,42

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  7 325,40 7 643,32 9 248,42
1 317 317944311RT3 Válcované nosníky  do připravených otvorů včetně dodávky profilu I t 0,100 52 360,00 5 260,40 5 488,70 6 641,33

2x I 100x100x6
(1,820+2)*0,0263

151 766 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 1,000 2 065,00 2 065,00 2 154,62 2 607,09

montáž dveří D31
7 325,40 7 643,32 9 248,42 

Č. KCN Kód položky Popis MJ

Množs
tví 

celke
m

Cena 
jednotko

vá

Cena 
celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH 

včetně VRN

HSV Práce a dodávky HSV   196 226,56 204 742,79 247 738,78

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  216,42 225,81 273,24

N1 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 20 km se 
složením   t 0,010 5 720,00 57,20 59,68 72,22

N2 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m  t 0,446 357,00 159,22 166,13 201,02

4 Vodorovné konstrukce  18 548,65 19 353,66 23 417,93
N3 011 272361821 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)  t 0,040 62 000,00 2 480,00 2 587,63 3 131,03

32,26*0,00124 0,040

N4 011 317351101 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových  m2 3,000 984,00 2 952,00 3 080,12 3 726,94

1,8*1+1,6*0,75 3,000

N5 011 317351102 Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových  m2 3,000 284,00 852,00 888,98 1 075,66

N6 011 411323434 Skořepiny nebo klenby ze ŽB tř. C 25/30  m3 0,864 3 920,00 3 386,88 3 533,87 4 275,98

(1,6*0,5*0,)*2+(0,65*0,5*0,2)*2 0,450

(1,42*0,5*0,2)*2+(0,65*0,5*0,2)*2 0,414

Součet   0,864

N7 011 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně  m2 5,920 68,50 405,52 423,12 511,97

(2*0,5)*2+(1,05*0,5)*2+(1,82*0,5)*2+(1,05*0,5)*2 5,920

N8 11 631351101.R082 Zřízení bednění rýh a hran  m2 10,820 411,00 4 447,02 4 640,02 5 614,43
2*(0,5*1,6)+2*(0,65,*0,5)
+2*(0,65*1)+2*(1,42*0,5)

10,820

N9 11 631351102.R086 Odstranění bednění rýh a hran m2 5,000 92,40 462,00 482,05 583,28

N10 011 953962111 Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním 
otvoru   

komp
let 1,000 3 563,23 3 563,23 3 717,87 4 498,63

chemické kotvy pro uchycení výztuže pro vyztužení klenby

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  177 461,49 185 163,32 224 047,62
N11 013 963031439 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm  m2 2,575 354,00 911,55 951,11 1 150,84

1,8*0,5+1*0,5+1,6*0,5+0,75*0,5

N12 150 766001001.R Nové dřevěné dvoukřídlové okno 940x1400mm kus 1,000 43 250,00 43 250,00 45 127,05 54 603,73

kompletní provedení dle výpisu výrobků - vnější výplně otvorů - OKNA

N13 922 220322002 Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS  kus 7,000 1 460,00 10 220,00 10 663,55 12 902,89

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N14 922 220322008 Konfigurace a nastavení komunikačního modulu [UNI1TN, E080] nebo USD  kus 2,000 1 750,00 3 500,00 3 651,90 4 418,80

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N15 767 767651126.R Montáž elektrického stropního pohonu  kus 2,000 1 770,00 3 540,00 3 693,64 4 469,30

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

Položkový rozpočet 
STŘEŠNÍ OKNA - OLVÁDÁNÍ, KOTVENÍ, OPRAVA KLENBY

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta

Objekt

Objednatel:

stavební řešení - 3.NP

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Zhotovitel

Vícepráce - položky nové

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 



N16 VEL.KFC210EU ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA ZOKT KFC 210 EU   kus 2,000 18 694,21 37 388,42 39 011,08 47 203,40

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N17 IMI.32222401301 TA-Slider 160 KNX/TP, relé 24V, bus digitálně konfigurovatelný pohon, kabel 
1m   kus 2,000 10 407,00 20 814,00 21 717,33 26 277,97

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N18 1872969 KONZOLA 21X41 MATERIAL CDC15-3 311649   kus 2,000 845,47 1 690,94 1 764,33 2 134,84

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N19 1000075423 PANLUX náhr. baterie typ G 4,8V/4Ah   kus 4,000 1 121,60 4 486,40 4 681,11 5 664,14

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N20 1000032272 SCHN TMC2SL1 Zásuvný modul M221, 1x sériová linka RP 0,03kč/ks   kus 2,000 1 626,09 3 252,18 3 393,32 4 105,92

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N21 ADI.0033508.URS Kouřový detektor - opticko kouřový IQ8Quad   kus 8,000 2 491,00 19 928,00 20 792,88 25 159,38

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

N22 ADI.0033888.URS Osobní tag systému Merya RTLS, 868 MHz, tlačítko "SOS"   kus 8,000 3 560,00 28 480,00 29 716,03 35 956,40

systém požárního odvětrávání nad schodišti, m.č.3.009., 3.010.

Celkem 196 226,56 204 742,79 247 738,78

,

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny -TDI

Projektant s navrženou zěmnou souhlasí. TDI s navrženou změnou souhlasí

Po předání staveniště a zahájení realizace bylo zjištěno, že rozsah poškození vazných trámů  je větší než předpokládá PD.  V důsledku toho muselo být 
upraveno napojení nových nosných trámů podlahy na stávající vazné trámy. Ty budou muset být z důvodu zvýšení únosnosti dodatečně připojeny k novým 
příložkám z UPE nosníků. Projektant po zjištění skutečného stavu předal detail příložkování ocelovými příložkami. Z důvodu kolize nové kanalizace s 
upravenými příložkami vazných trámů a napojením nosných trámů podlahy bude muset být upravena trasa kanalizace a osazena výše než bylo 
předpokládáno. Z důvodu zajištění požární bezpečnosti potrubí bude muset být zvýšena tlouštka zásypu, aby bylo celé potrubí skryto. Tento požadavek 
vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.

Napojení nových podlahových trámků na stávající vazné trámy. Zesílení  vazných trámů příložkami UPE  připevněnými ocelovými svorníky. Doplnění násypu 
překrývajícího kanalizaci vedoucí po podlaze.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

12 INV

Číslo (pod)objektu:
ZESÍLENÍ VAZNÝCH TRÁMŮ KROVU A 

NOVÉHO STROPU PODKROVÍ



Stavba: Číslo stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 2 553 116,50 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

2 553 116,50

12 INV

Celková cena změnového listu č.12 INV : 2 110 013,64

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

2 110 013,64

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě a nebudou mít vliv na 
smluvní termín dokončení prací a předání díla.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nachá

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 139 683,91
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 139 683,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 139 683,91 21,00% 239 333,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 379 017,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko m a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko m a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Napojení trámku T06 podlahy u vazby CH, I, J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S,T, U



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 139 683,91

PSV - Práce a dodávky PSV 1 139 683,91

  762 - Konstrukce tesařské 661 764,64

  767 - Konstrukce zámečnické 338 008,37

  783 - Dokončovací práce - nátěry 139 910,89

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 139 683,91

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Napojení trámku T06 podlahy u vazby CH, I, J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S,T, U



P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem
Cena celkem 

bez DPH       vč. 
VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 192 746,10 201 111,28 243 344,65

D PSV Práce a dodávky PSV  192 746,10 201 111,28 243 344,65
D 762 Konstrukce tesařské 191 515,48 199 827,25 241 790,97

126 60515250 Dodávka řeziva, vč. prořezu m3 0,064 185,00 11,840 15 550,00 184 112,00 192 102,46 232 443,98

VV (3,46*0,08*0,2)*1,15 0,064

VV Součet 0,064

195 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 33,349 185,00 6 169,565 1,20 7 403,48 7 724,79 9 346,99

D 767 Konstrukce zámečnické 1 230,62 1 284,03 1 553,67
213 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 6,652 185,00 1 230,620 1,20 1 230,62 1 284,03 1 553,67

192 746,10 201 111,28 243 344,65 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem
Cena celkem 

bez DPH       vč. 
VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 899 532,90 938 572,63 1 135 672,88

D PSV Práce a dodávky PSV  899 532,90 938 572,63 1 135 672,88

D 762 Konstrukce tesařské 442 723,20 461 937,39 558 944,24

N1 K 762082230.R
Provedení seříznutí -  tesařského profilování trámu 
jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 
cm2

kus 2,000 185,00 370,000 310,00 114 700,00 119 677,98 144 810,36

seříznutí támu T06 - dle výkresu statika 2-R1
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

N2 K 762822932 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2 - montáž m 3,460 185,00 640,100 265,00 169 626,50 176 988,29 214 155,83

provedení dle výkresu statika 2-R1

VV 3,46 3,460
VV Součet 3,460

N3 M 31140117 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x160mm 100k
s 0,042 185,00 7,770 1 020,00 7 925,40 8 269,36 10 005,93

VV 0,04*1,05 0,042
VV Součet 0,042

N4 M 61231003.R podkladní klín z tvrdého řeziva 40x40x80mm kus 4,000 185,00 740,000 190,00 140 600,00 146 702,04 177 509,47

VV podlkadní klíny pro podložení trámů T06 - dle výkresu statika 
2- R1

N5 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 33,349 185,00 6 169,565 1,60 9 871,30 10 299,72 12 462,66

D 767 Konstrukce zámečnické 322 718,37 336 724,34 407 436,46
N6 K 767991911 samostatné svařování m 0,180 185,00 33,300 344,02 11 455,87 11 953,05 14 463,19

přivaření P-100/80/4 na UPE-240 - dle výkresu statika 2-R1
VV 0,1+0,08  0,180
VV Součet 0,180

N7 K 767991920.R Příplatek za zkrácení a úpravu ocelových prvků kus 2,000 185,00 370,000 107,00 39 590,00 41 308,21 49 982,93
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

N8 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg kg 10,000 185,00 1 850,000 96,80 179 080,00 186 852,07 226 091,01

viz položka 10 -provedení dle výkresu statika 2-R1

VV 0,01*1000 10,000
VV Součet 10,000

N9 M 13332003 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 100x80x4mm t 0,011 185,00 2,035 45 500,00 92 592,50 96 611,01 116 899,33

P-100/80/4 - dle výkresu statika 2-R1

VV 0,01*1,12 0,011
VV Součet 0,011

D 783 Dokončovací práce - nátěry 134 091,33 139 910,89 169 292,18

N10 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 2,258 185,00 417,730 321,00 134 091,33 139 910,89 169 292,18

VV (3,46*(0,08+0,2+0,08+0,2))+((0,8*0,2)*2) 2,258
VV Součet 2,258

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

Celkem

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I 

I .I .I .I .I .I .I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se na

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 965,73
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 37 965,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 965,73 21,00% 7 972,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 938,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupc

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Napojení trámu F61 podlahy u vazby C1-C2, E1-E2-E3, F1-F2-F3-F4, I1-I2-I3-I4, K1-K3-K4, M1-M3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 37 965,73

PSV - Práce a dodávky PSV 37 755,62

  762 - Konstrukce tesařské 24 578,88

  767 - Konstrukce zámečnické 11 609,25

  783 - Dokončovací práce - nátěry 1 777,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 965,73

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Napojení trámu F61 podlahy u vazby C1-C2, E1-E2-E3, F1-F2-F3-F4, I1-I2-I3-I4, K1-K3-K4, M1-M3



P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem
Cena celkem 

bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       vč. 

VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 2 412,99 2 517,71 3 046,43

D PSV Práce a dodávky PSV   2 211,61 2 307,60 2 792,19

D 762 Konstrukce tesařské 2 211,61 2 307,60 2 792,19
126 M 60515250 Dodávka řeziva, vč. prořezu m3 0,007 18,000 0,126 15 550,00 1 959,30 2 044,33 2 473,64

VV (0,6*0,1*0,1)*1,15 0,007
VV Součet 0,007

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 12,743 18,000 229,374 1,10 252,31 263,26 318,55

D 767 Konstrukce zámečnické 201,38 210,12 254,24
213 K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 6,181 18,000 111,258 1,81 201,38 210,12 254,24

2 614,37 2 727,83 3 300,67 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem
Cena celkem 

bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       vč. 

VRN

Náklady soupisu celkem 33 973,57 35 448,02 42 892,10

D PSV Práce a dodávky PSV   33 973,57 35 448,02 42 892,10

D 762 Konstrukce tesařské 21 344,92 22 271,29 26 948,26

N1 K 762822931 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové 
plochy do 120 cm2 - montáž m 0,600 18,000 10,800 211,00 2 278,80 2 377,70 2 877,02

dle výkresu statika 2- R1
VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

N2 M 31140117 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x160mm 100ks 0,042 18,000 0,756 1 020,00 771,12 804,59 973,55
VV 0,04*1,05 0,042
VV Součet 0,042

N3 M 61231003.R podkladní klín z tvrdého řeziva 40x40x80mm kus 4,000 18,000 72,000 249,00 17 928,00 18 706,08 22 634,35

podlkadní klíny pro podložení trámů T06 - dle výkresu statika 
2- R1

N4 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 12,743 18,000 229,374 1,60 367,00 382,93 463,34

D 767 Konstrukce zámečnické 11 126,37 11 609,25 14 047,20
N5 K 767991911 samostatné svařování m 0,180 18,000 3,240 344,02 1 114,62 1 163,00 1 407,23

přivaření P-100/80/4 na UPE-240 - dle výkresu statika 2-R1
VV 0,1+0,08 0,180
VV Součet 0,180

N6 K 767991920.R Příplatek za zkrácení a úpravu ocelových prvků kus 2,000 18,000 36,000 107,00 3 852,00 4 019,18 4 863,20

úprava P-100/80/4 a UPE-240 - dle výkresu statika 2-R1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

N7 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg kg 1,904 18,000 34,272 127,00 4 352,54 4 541,44 5 495,15

viz položka 10 -provedení dle výkresu statika 2-R1
VV (0,2*8,28)*1,15 1,904
VV Součet 1,904

N8 M 13332003 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 100x80x4mm t 0,002 18,000 0,036 50 200,00 1 807,20 1 885,63 2 281,62

VV ((0,2*8,28)*1,15)/1000 0,002
VV Součet 0,002

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 502,28 1 567,48 1 896,65

N9 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 0,260 18,000 4,680 321,00 1 502,28 1 567,48 1 896,65

VV (0,6*(0,1*4))+(2*(0,1*0,1)) 0,260
VV Součet 0,260

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 
I I 

_ I .I .I .I .I I .I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 
I I I I I I I 
I I I I I I I 

I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 951,11
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 12 951,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 951,11 21,00% 2 719,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 670,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloup

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Objekt3 - detail A, vazba N, S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant  
Zhotovitel: Zpracovate 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 12 951,11

PSV - Práce a dodávky PSV 12 951,11

  762 - Konstrukce tesařské 1 520,03

  767 - Konstrukce zámečnické 11 431,08

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 951,11

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Objekt3 - detail A, vazba N, S



P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem
Cena celkem 

bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       
vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 53,97 56,31 68,14

D PSV Práce a dodávky PSV 53,97 56,31 68,14
D 762 Konstrukce tesařské 17,01 17,74 21,47

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 7,086 2,000 14,172 1,20 17,01 17,74 21,47

D 767 Konstrukce zámečnické 36,96 38,57 46,67

213 K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 15,402 2,000 30,804 1,20 36,96 38,57 46,67

53,97 56,31 68,14 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem
Cena celkem 

bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       
vč. VRN

Náklady soupisu celkem 6 179,22 12 894,79 15 602,70

D PSV Práce a dodávky PSV 12 358,44 12 894,79 15 602,70

D 762 Konstrukce tesařské 1 439,80 1 502,28 1 817,76

N1 K 762085112.R Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 
do 300 mm kus 4,000 2,000 8,000 177,14 1 417,12 1 478,62 1 789,13

VV 4x závitová tyč M12 + oboustranně podložky a matice M12 - 
dle výkresu statika 2 - R1

VV 4   4,000
VV Součet 4,000

N2 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 7,086 2,000 14,172 1,60 22,68 23,66 28,63

D 767 Konstrukce zámečnické 10 918,64 11 392,51 13 784,94
N3 K 767991911 samostatné svařování m 1,060 2,000 2,120 344,02 729,32 760,97 920,78

VV svařování J150/50/6 k deskám svarem o tl.5mm - dle výkresu 
statika 2 - R1

VV 0,17+0,15+2*(0,220+0,150)  1,060
VV Součet 1,060

N4 K 767991912.R Vyvrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 mm 
tloušťky prvku přes 10 mm kus 8,000 2,000 16,000 256,48 4 103,68 4 281,78 5 180,95

VV pro osazení 4 svorníků o  poloměru 12mm

VV 2*4  8,000
VV Součet 8,000

N5 K 767991920.R Příplatek za zkrácení a úpravu ocelových prvků kus 4,000 2,000 8,000 107,00 856,00 893,15 1 080,71

VV úprava J - 150/50/6 a UPE-240 - dle výkresu statika 2-R1
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

N6 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 20 kg kg 23,338 2,000 46,676 68,40 3 192,64 3 331,20 4 030,75

viz položka 8 -provedení dle výkresu statika 2-R1

VV 0,012*1000*1,1 13,200
VV ((0,17+0,15+0,15+0,17)*14,4)*1,1 10,138
VV Součet 23,338

N7 M 13010316 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm t 0,012 2,000 0,024 45 900,00 1 101,60 1 149,41 1 390,79

VV P-10/220/150

VV 0,012 0,012
VV Součet 0,012

N8 M 14550330.R profil ocelový obdélníkový 150x50x6mm t 0,010 2,000 0,020 46 770,00 935,40 976,00 1 180,96
VV (((0,17+0,15+0,15+0,17)*14,4)/1000)*1,1 0,010
VV Součet 0,010

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 
I I I 

_I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se n

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 473 931,33
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 473 931,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 473 931,33 ##### 99 525,58

snížená 0,00 ##### 0,00

Cena s DPH v CZK 573 456,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>> skryté sloupce 

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Zesílení  vazných trámů příložkami UPE, vazby: CH, I, J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S,T, U

I 

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projekta 
Zhotovitel: Zpracov 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 473 931,33

PSV - Práce a dodávky PSV 473 931,33

  762 - Konstrukce tesařské 473 931,33

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 473 931,33

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvk počet
kompletů celkem prvků

j. cena 
za 

prvek
Celkem Cena celkem bez 

DPH       vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       vč. 

VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem
27,09 28,27 34,20

D PSV Práce a dodávky PSV 27,09 28,27 34,20
D 762 Konstrukce tesařské 27,09 28,27 34,20

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 22,578 198,000 4 470,444 1,20 27,09 28,27 34,20

27,09 28,27 34,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvk počet
kompletů celkem prvků

j. cena 
za 

prvek
Celkem Cena celkem bez 

DPH       vč. VRN

Cena celkem
vč DPH       vč. 

VRN
Náklady soupisu celkem 454 191,17 473 903,07 573 422,71

D PSV Práce a dodávky PSV 454 191,17 473 903,07 573 422,71

D 762 Konstrukce tesařské 454 191,17 473 903,07 573 422,71

N1 K 762085112.R Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 
do 300 mm kus 3,000 198,000 594,000 177,14 105 221,16 109 787,76 132 843,19

dle výkresu statika 2 - R1

VV 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

N2 K 210021042 Vyvrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 mm 
tloušťky prvku přes 10 mm kus 3,000 198,000 594,000 256,00 152 064,00 158 663,58 191 982,93

dle výkresu statika 2 - R1

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

N3 K 210021043.R Vyvrtání otvoru do dřevěných prvků průměru do 30 mm 
tloušťky prvku přes 10 mm do 16 mm kus 3,000 198,000 594,000 319,45 189 753,30 197 988,59 239 566,20

dle výkresu statika 2 - R1

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

N4 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 22,578 198,000 4 470,444 1,60 7 152,71 7 463,14 9 030,40

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Zesílení  vazných trámů příložkami UPE, vazby: CH, I, J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S,T, U

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I 

I I I I I I I I 
I I 

I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nach

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 445 481,56
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 445 481,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 445 481,56 21,00% 93 551,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 539 032,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Objekt5 - Pomocné práce, násypy



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant  
Zhotovitel: Zpracovat  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 445 481,56

HSV - Práce a dodávky HSV 405 565,31

  4 - Vodorovné konstrukce 103 330,56

  6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 298 420,75

  997 - Přesun sutě 3 506,37

  998 - Přesun hmot  307,64

PSV - Práce a dodávky PSV   39 916,26

  762 - Konstrukce tesařské 31 816,13

  767 - Konstrukce zámečnické 4 750,82

  783 - Dokončovací práce - nátěry 3 349,31

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 445 481,56

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 3 - ZL 12 I statika podlahy v2

Objekt5 - Pomocné práce, násypy



P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem
282 251,74 294 501,46 356 346,77

D HSV Práce a dodávky HSV 281 814,84 294 045,60 355 795,18
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 281 520,00 293 737,97 355 422,94

60 K 631591211R00 Násyp pod podlahy do 100 mm m3 36,000 1,000 36,000 7 820,00 281 520,00 293 737,97 355 422,94

VV navýšení objemu z důvodů překrývaní kan.potrubí - zajištění 
tloušťky podsypu

VV (229,02+7,9+18,8+16,5+4,71)*0,13 36,000

VV Součet 36,000

D 998 Přesun hmot  294,84 307,64 372,24
97 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky25 m t 0,702 1,000 0,702 420,00 294,84 307,64 372,24

D PSV Práce a dodávky PSV   436,90 455,86 551,59

D 762 Konstrukce tesařské 355,95 371,39 449,39
195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 296,622 1,000 296,622 1,20 355,95 371,39 449,39

D 767 Konstrukce zámečnické 80,95 84,46 102,20
213 K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 44,723 1,000 44,723 1,81 80,95 84,46 102,20

282 251,74 294 501,46 356 346,77 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem bez 
DPH    vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 144 700,12 150 980,10 183 160,36

D HSV Práce a dodávky HSV 106 881,06 111 519,70 135 311,08

D 4 Vodorovné konstrukce 99 032,54 103 330,56 125 029,97

N1 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 105,300 1,000 105,300 796,79 83 901,99 87 543,33 105 927,43

vazba: C,K
VV (0,9*6,5)*18  105,300
VV Součet 105,300

N2 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 105,300 1,000 105,300 143,69 15 130,56 15 787,22 19 102,54

vazba: C,K
VV (0,9*6,5)*18  105,300
VV Součet 105,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 488,00 4 682,78 5 666,16

N3 K 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií m2 80,000 1,000 80,000 56,10 4 488,00 4 682,78 5 666,16

obalení konců dřevěných trámů podlahové konstrukce
T06,T16

VV 40*(0,352+1,64) 80,000
VV Součet 80,000

D 997 Přesun sutě 3 360,52 3 506,37 4 242,70

N4 K 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,510 1,000 1,510 314,45 474,82 495,43 599,47

N5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 28,690 1,000 28,690 13,74 394,20 411,31 497,68

VV 1,51*19 'Přepočtené koeficientem množství 28,690

N6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,510 1,000 1,510 1 650,00 2 491,50 2 599,63 3 145,55

D PSV Práce a dodávky PSV   37 819,06 39 460,40 47 849,29

D 762 Konstrukce tesařské 30 136,80 31 444,73 38 048,13
N7 K 953993325 přivrtání na dřevěnou konstrukci kus 110,000 1,000 110,000 90,00 9 900,00 10 329,66 12 498,89

VV provizorní uchycení dočasné pochozí konstrukce
VV 110 110,000
VV Součet 110,000

N8 K 762511214 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na 
sraz lepených m2 45,000 1,000 45,000 398,92 17 951,40 18 730,49 22 663,89

VV dočasná pochozí konstrukce pro pohyb osob a převoz 
materiálu

VV 30*1,5 45,000
VV Součet 45,000

N9 K 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 45,000 1,000 45,000 40,24 1 810,80 1 889,39 2 286,16

dočasná pochozí konstrukce pro pohyb osob a převoz 
materiálu

VV 30*1,5 45,000
VV Součet 45,000

N10 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 296,622 1,000 296,622 1,60 474,60 495,19 599,18

D 767 Konstrukce zámečnické 4 472,26 4 666,36 5 748,49

N11 K 767991911R12
01 samostatné svařování m 13,000 1,000 13,000 344,02 4 472,26 4 666,36 5 646,29

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I 

I I I I I I I I 
I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 
I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

11 I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



VV HEB 220
VV 5+8 13,000
VV Součet 13,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 210,00 3 349,31 4 052,67

N12 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 10,000 1,000 10,000 321,00 3 210,00 3 349,31 4 052,67

VV sanace konstrukcí po demontované pochozí lávce

VV 45*0,22 10,000
VV Součet 10,000

I I I I I I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - konzultant:
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č.4,6.

13 INV

Číslo 
(pod)objektu:

Přeložka topení a chlazení do strojovny 
3.005

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

Přeložka potrubí topeni a chlazeni do strojovny 3.005 v chodbě.

Po instalaci nové podlahy v chodbě podkroví byla zjištěna kolize stávajícího  potrubí topení a chlazení vedoucí do strojovny 
VZT s průchodnou šíří a podchodnou výškou na chodbě. Tento požadavek nemohl být zjištěn před zahájením realizace do 
provedení realizačního zaměření konstrukcí, technologií a stávajících vedení topení a ÚT. Musí dojít k přeložení 
procházejícího potrubí topení a chlazení, které by omezovalo průchod. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání 
realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 162 320,53 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Celková cena změnového listu č.13 : 134 149,20

162 320,53

134 149,20

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5 13INV





Položkový rozpočet 
Objekt přeložení topení a chlazení do 

strojovny 

Objednatel: Univerzita Karlova, IČO: 00216208
1. lékařská fakulta DIČ: CZ00216208
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. IČO: 00499838
Kbelská 581 DIČ: CZ00499838
190 00 Praha 5

Č.
Kód 

položk
y

Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

Díl: 733 Ústřední vytápění 128 569,29 134 149,20 162 320,53
1 Pol__01 Demontáž stávajícího ocel.potrubí bm 36,000 75,00 2 700,00 2 817,18 3 408,79

2 Pol__02 Ocelové potrubí DN 65 včetně tvarovek bm 36,000 1 996,50 71 874,01 74 993,34 90 741,94
Ocelové potrubí DN 65 36,000

3 Pol__03 Napojení na stávající ocelové potrubí DN 65 ks 8,000 665,00 5 320,00 5 550,89 6 716,57
4 Pol__04 Základní nátěr ocel.potrubí bm 36,000 69,00 2 484,00 2 591,81 3 136,08
5 Pol__05 Demontáž stávající tepelné izolace bm 36,000 65,00 2 340,00 2 441,56 2 954,28
6 Pol__06 Likvidace a odvoz demontovaného materiálu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 3 651,90 4 418,80
7 Pol__07 Tepelná izolace mineral.pouzdro a AL fólií t.30mm bm 18,000 259,00 4 662,00 4 864,33 5 885,84
8 Pol__08 Tepelná izolace kaučuk tl. 19mm bm 18,000 280,00 5 040,00 5 258,74 6 363,07
9 Pol__09 Zkouška těsnosti potrubí bm 36,000 72,48 2 609,28 2 722,52 3 294,25

10 Pol__10 Vyvrtání otvorou přes zeď ks 4,000 560,00 2 240,00 2 337,22 2 828,03
11 Pol__11 Uchycení potrubí D+M kpl 1,000 5 800,00 5 800,00 6 051,72 7 322,58

12 Pol__12 Požární dohled po skončení svařečských prací v 
prostředí se zvýšeným rizikem požáru, PHP 1ks kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 20 868,00 25 250,28

Celkem 128 569,29 134 149,20 162 320,53 

Víceprací - položky nové

I 

I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny -TDI

Projektant s navrženými změnami souhlasí TDI s navrženými změnami souhlasí

14 INV

Číslo (pod)objektu: SANACE VAZNÝCH TRÁMŮ

Po předání staveniště a zahájení realizace bylo zjištěno, že rozsah poškození dřevěných prvků  je větší než předpokládá PD.  Tento stav nemohl být zjištěn 
sondami kvůli provozu laboratoří a průběhu výuky, částečně se jedná i o konstrukce zakryté před zahájením realizace. Projektant po zjištění skutečného 
stavu předal detail příložkování dřevěnými příložkami, detail sanace zhlaví vazných trámů, sanace prasklych trámu, uložení vazného trámu. Z důvodu 
sanace bude nutné rozebrat stávající dlažbu z keramických topinek a z požárních důvodů jí nahradit deskami fermacell s nutným násypem pod nimi. Tento 
požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.

Sanace poškozených vazných trámů krovu dřevěnými příložkami,  sanace zhlaví vazných trámů, sanace prasklych trámu, sanace uložení vazných trámu. 
Sanace spojení rozděleného vazného trámu ve vazbě E. Sanace prasklého trámu ve vazbě F, spojení svislými svorníky. Sanace uložení zhlaví nárožního 
vazného trámu ve vazbě H (podepření krátkým šikmým nosníkem). Svislé spojení svorníky v místech kde jsou ve vazných trámech podélné trhliny. Sanace 
vazného trámu ve vazbě CH. Doplnění podlahových desek fermacell po chybějících topinkách, včetně násypu pod nimi.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5



Stavba: Číslo stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 1 048 637,84 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě a nebudou mít vliv na 
smluvní termín dokončení prací a předání díla.

866 642,84

1 048 637,84

14 INV

Celková cena změnového listu č.12 INV : 866 642,84

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nach

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 139 683,15
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 139 683,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 139 683,15 21,00% 29 333,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 016,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Sanace prasklého trámu 18 svorníky  vazby: C1-C2-C3-C4, E1-E2-E3,G1-G2-G3-G4,Q2,R4,S1,T3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovate  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 139 683,15

PSV - Práce a dodávky PSV 139 683,15

  762 - Konstrukce tesařské 139 683,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 139 683,15

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 1 562,72 1 630,55 1 972,96

D PSV Práce a dodávky PSV  1 562,72 1 630,55 1 972,96

D 762 Konstrukce tesařské 1 562,72 1 630,55 1 972,96

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 86,818 15,000 1 302,270 1,20 1 562,72 1 630,55 1 972,96

1 562,72 1 630,55 1 972,96 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za 

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 132 310,33 138 052,60 167 043,65

D PSV Práce a dodávky PSV  132 310,33 138 052,60 167 043,65

D 762 Konstrukce tesařské 132 310,33 138 052,60 167 043,65

N1 K 762085113.R Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 
do 450 mm vč. příslušenství soubor 18,000 15,000 270,000 436,97 117 981,90 123 102,31 148 953,80

VV
položka obsahuje  2 podložky, 2 matky,  závitovou tyč o délce 
přes 30cm, zaměření, vyvrtání, vyrovnání s příložkami - dle 
výkresu statika 4-R1

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

N2 K 762086111.R Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kus 8,000 15,000 120,000 63,40 7 608,00 7 938,19 9 605,21

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající 
volné skoby- dle výkresu statika 4- R1

VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

N3 M 54825413 kování tesařské děrovaná  deska 40x200x2,5mm kus 4,000 15,000 60,000 19,80 1 188,00 1 239,56 1 499,87
sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající 
volné skoby, na každoou stranu sloupku dva pásky- dle 
výkresu statika 4- R1

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

N4 M 31141010 vrut nerezový do dřeva D 5x60mm kus 32,000 15,000 480,000 5,36 2 572,80 2 684,46 3 248,20

vruty pro přivrtání KDK prvků
VV 4*4 16,000
VV 4*4 16,000
VV Součet 32,000

N5 M 54825102 kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm kus 4,000 15,000 60,000 14,60 876,00 914,02 1 105,96
sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající 
volné skoby, na každoou stranu sloupku dva pásky- dle 
výkresu statika 4  R1

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

N6 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 86,818 15,000 1 302,270 1,60 2 083,63 2 174,06 2 630,61

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Celkem

Sanace prasklého trámu 18 svorníky  vazby: C1-C2-C3-C4, E1-E2-E3,G1-G2-G3-G4,Q2,R4,S1,T3

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 153 744,15
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 153 744,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 153 744,15 21,00% 32 286,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 030,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Sanace prasklého trámu 20 svorníky  vazby: D1-D2-D3-D4,F1-F2-F3-F4,Q1-Q3,R2-R3,S2-S3,T1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 153 744,15

PSV - Práce a dodávky PSV 153 744,15

  762 - Konstrukce tesařské 153 744,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 153 744,15

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč DPH       
vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 1 720,03 1 794,68 2 171,56

D PSV Práce a dodávky PSV  1 720,03 1 794,68 2 171,56

D 762 Konstrukce tesařské 1 720,03 1 794,68 2 171,56

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 95,557 15,000 1 433,355 1,20 1 720,03 1 794,68 2 171,56

1 720,03 1 794,68 2 171,56 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvků j. cena za

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč DPH       
vč. VRN

Náklady soupisu celkem 145 629,17 151 949,47 183 858,86

D PSV Práce a dodávky PSV  145 629,17 151 949,47 183 858,86

D 762 Konstrukce tesařské 145 629,17 151 949,47 183 858,86

N1 K 762085113.R Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 
do 450 mm vč. příslušenství soubor 20,000 15,000 300,000 436,97 131 091,00 136 780,35 165 504,22

VV
položka obsahuje  2 podložky, 2 matky,  závitovou tyč o délce 
přes 30cm, zaměření, vyvrtání, vyrovnání s příložkami - dle 
výkresu statika 4-R1

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

N2 K 762086111.R Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kus 8,000 15,000 120,000 63,40 7 608,00 7 938,19 9 605,21

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající 
volné skoby- dle výkresu statika 4- R1

VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

N3 M 54825413 kování tesařské děrovaná  deska 40x200x2,5mm kus 4,000 15,000 60,000 19,80 1 188,00 1 239,56 1 499,87

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající 
volné skoby, na každoou stranu sloupku dva pásky- dle 
výkresu statika 4- R1

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

N4 M 31141010 vrut nerezový do dřeva D 5x60mm kus 32,000 15,000 480,000 5,36 2 572,80 2 684,46 3 248,20

vruty pro přivrtání KDK prvků

VV 4*4 16,000
VV 4*4 16,000
VV Součet 32,000

N5 M 54825102 kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm kus 4,000 15,000 60,000 14,60 876,00 914,02 1 105,96

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající 
volné skoby, na každoou stranu sloupku dva pásky- dle 
výkresu statika 4- R1

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

N6 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 95,557 15,000 1 433,355 1,60 2 293,37 2 392,90 2 895,41

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Vícepráce - položky nové

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Sanace prasklého trámu 20 svorníky  vazby: D1-D2-D3-D4,F1-F2-F3-F4,Q1-Q3,R2-R3,S2-S3,T1

stavební řešení - 3.NP
I I I I I 

I I I I I 

I I 

I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I 

I I 

I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nacház

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 125 695,05
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 125 695,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 695,05 21,00% 26 395,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 091,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>> skryté sloupce  <<

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt4 - SANACE PRASKLÉHO TRÁMU 32 SVORNÍKY

j ___________ _ 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant 
Zhotovitel: Zpracovat  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 125 695,05

PSV - Práce a dodávky PSV 125 695,05

    762 - Konstrukce tesařské 125 695,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 125 695,05

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvkůj. cena za 

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 177,59 185,30 224,21

D PSV Práce a dodávky PSV  177,59 185,30 224,21

D 762 Konstrukce tesařské 177,59 185,30 224,21

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 147,994 8,000 1 183,952 1,20 177,59 185,30 224,21

177,59 185,30 224,21 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů celkem prvkůj. cena za 

prvek Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 120 289,20 125 509,75 151 866,80

D PSV Práce a dodávky PSV  120 289,20 125 509,75 151 866,80

D 762 Konstrukce tesařské 120 289,20 125 509,75 151 866,80

N1 K 762085113.R Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 
do 450 mm vč. příslušenství soubor 32,000 8,000 256,000 436,97 111 864,32 116 719,23 141 230,27

VV
položka obsahuje  2 podložky, 2 matky,  závitovou tyč o délce 
přes 30cm, zaměření, vyvrtání, vyrovnání s příložkami - dle 
výkresu statika 4-R1

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

N2 K 762086111.R Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kus 8,000 8,000 64,000 63,40 4 057,60 4 233,70 5 122,78

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající volné 
skoby- dle výkresu statika 4- R1

VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

N3 M 54825413 kování tesařské děrovaná  deska 40x200x2,5mm kus 4,000 8,000 32,000 19,80 633,60 661,10 799,93

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající volné 
skoby, na každoou stranu sloupku dva pásky- dle výkresu 
statika 4- R1

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

N4 M 31141010 vrut nerezový do dřeva D 5x60mm kus 32,000 8,000 256,000 5,36 1 372,16 1 431,71 1 732,37

vruty pro přivrtání KDK prvků
VV 4*4 16,000
VV 4*4 16,000
VV Součet 32,000

N5 M 54825102 kování tesařské úhelník 90° typ1 40x80x80x2,0mm kus 4,000 8,000 32,000 14,60 467,20 487,48 589,85

sanovaní spoje ocelovými pásky, uhelníky místo stávající volné 
skoby, na každoou stranu sloupku dva pásky- dle výkresu 
statika 4- R1

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

N6 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 147,994 8,000 1 183,952 1,60 1 894,32 1 976,54 2 391,61

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt4 - SANACE PRASKLÉHO TRÁMU 32 SVORNÍKY

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

Celkem

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se na

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 133,90
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 11 133,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 133,90 21,00% 2 338,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 472,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>> skryté sloupce 

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt5 - SANACE SPOJE VAZNÉHO TRÁMU VE VAZBĚ E2, F3

I 

.I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektan 
Zhotovitel: Zpracova 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 133,90

PSV - Práce a dodávky PSV 11 133,90

  762 - Konstrukce tesařské 11 133,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 133,90

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet
kompletů

celkem 
prvků

j. cena 
za prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       vč. 

VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. 

VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 124,56 129,97 157,26

D PSV Práce a dodávky PSV 124,56 129,97 157,26

D 762 Konstrukce tesařské 124,56 129,97 157,26

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 51,901 2,000 103,802 1,20 124,56 129,97 157,26

124,56 129,97 157,26 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem bez 
DPH    vč. VRN

Cena celkem vč
DPH       vč. 

VRN
Náklady soupisu celkem 10 546,22 11 003,93 13 314,75

D PSV Práce a dodávky PSV 10 546,22 11 003,93 13 314,75

D 762 Konstrukce tesařské 10 546,22 11 003,93 13 314,75
N1 K 953993325 přivrtání na dřevěnou konstrukci kus 8,000 2,000 16,000 620,00 9 920,00 10 350,53 12 524,14

VV přivrtání dvou vazných trámu k sobě dle výkresu statika 4-R1
VV 2*2*2 8,000
VV Součet 8,000

N2 M 31140274 vrut ocelový FeZn drážka hvězdicová talířová hlava  
jednochodý závit 8x200mm

100 
kus 0,040 2,000 0,080 2 040,00 163,20 170,28 206,04

VV vrut pro přivrtáni dle výkresu statika 4-R1

VV 2*2/100 0,040
VV Součet 0,040

N3 M 31140278 vrut ocelový FeZn drážka hvězdicová talířová hlava  
jednochodý závit 8x280mm

100 
kus 0,040 2,000 0,080 3 650,00 292,00 304,67 368,65

VV vrut pro přivrtáni dle výkresu statika 4-R1

VV 2*2/100 0,040
VV Součet 0,040

N4 K 783252101 Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl 
polyesterovým tmelem m2 0,090 2,000 0,180 27,44 4,94 5,15 6,24

VV tmel pro zatmelení mezery mezi dvěma vaznými trámy-dle 
výkresu statika 4-R1

VV 0,3*0,3   0,090
VV Součet 0,090

N5 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 51,901 2,000 103,802 1,60 166,08 173,29 209,68

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt5 - SANACE SPOJE VAZNÉHO TRÁMU VE VAZBĚ E2, F3

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

Celkem

stavební řešení - 3.NP
I I I I I 

I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se na

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 70 455,55
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 70 455,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 455,55 21,00% 14 795,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 251,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt6 - SANACE ZHLAVÍ VAZNÝCH TRÁMŮ VE VAZBĚ:  R,F,G,O,S,Q

>> skryté sloupce

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant 
Zhotovitel: Zpracovat  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 70 455,55

PSV - Práce a dodávky PSV 70 455,55

  762 - Konstrukce tesařské 65 134,16

  783 - Dokončovací práce - nátěry 5 321,39

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 70 455,55

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet 
prvků

počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za
prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. 

VRN
R: 1

Náklady soupisu celkem
784,17 818,20 990,02

D PSV Práce a dodávky PSV 784,17 818,20 990,02

D 762 Konstrukce tesařské 784,17 818,20 990,02

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 108,912 6,000 653,472 1,20 784,17 818,20 990,02

784,17 818,20 990,02 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet 
prvků

počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za
prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. 

VRN

Náklady soupisu celkem 66 740,80 69 637,35 84 261,20

D PSV Práce a dodávky PSV 66 740,80 69 637,35 84 261,20

D 762 Konstrukce tesařské 61 640,76 64 315,96 77 822,32

N1 K 762085113 Dodávka montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 
450 mm kus 13,000 6,000 78,000 641,32 50 022,96 52 193,96 63 154,69

VV
položka obsahuje  2 podložky, 2 matky,  závitovou tyč o délce 
přes 30cm, zaměření, vyvrtání, vyrovnání s příložkami - dle 
výkresu statika 2-R1

N2 K 762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 4,000 6,000 24,000 400,91 9 621,84 10 039,43 12 147,71

montáž příložek dle výkresu statika 2-R1

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

N3 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,088 6,000 0,528 10 800,00 950,40 991,65 1 199,89

příložky dle výkresu statika 2-R1

VV 2*(0,1*0,22*2)  0,088
VV Součet 0,088

N4 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 108,912 6,000 653,472 1,60 1 045,56 1 090,93 1 320,03

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 100,05 5 321,39 6 438,88

N5 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 2,648 6,000 15,888 321,00 5 100,05 5 321,39 6 438,88

VV 2*2*(0,1+0,22+0,1+0,22)  2,560
VV (2*2)*(0,1*0,22) 0,088
VV Součet 2,648

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Objekt6 - SANACE ZHLAVÍ VAZNÝCH TRÁMŮ VE VAZBĚ:  R,F,G,O,S,Q

Vícepráce - položky nové

Celkem

stavební řešení - 3.NP

1.LF UK půdní vestavba

I I I I I 

I I I I I 

I I I I I I 

~ 

~ 

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se na          

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 570,98
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 28 570,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 570,98 21,00% 5 999,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 570,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupc   

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt7 - SANACE PRASKLÉHO TRÁMU VE VAZBĚ E, F

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovate 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 28 570,98

PSV - Práce a dodávky PSV   28 570,98

    762 - Konstrukce tesařské 26 916,42

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 654,56

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 570,98

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet 
prvků

počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za 
prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       vč. 

VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem
151,45 158,02 191,21

D PSV Práce a dodávky PSV   151,45 158,02 191,21
D 762 Konstrukce tesařské 151,45 158,02 191,21

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 126,208 2,000 1,20 151,45 158,02 191,21

151,45 158,02 191,21 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet 
prvků

počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za 
prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       vč. 

VRN

Náklady soupisu celkem 27 231,13 28 412,96 34 379,68

D PSV Práce a dodávky PSV   27 231,13 28 412,96 34 379,68

D 762 Konstrukce tesařské 25 645,39 26 758,40 32 377,66

N1 K 762085113 Dodávka montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 
450 mm kus 16,000 2,000 32,000 641,32 20 522,24 21 412,91 25 909,62

VV
položka obsahuje  2 podložky, 2 matky,  závitovou tyč o délce 
přes 30cm, zaměření, vyvrtání, vyrovnání s příložkami - dle 
výkresu statika 2-R1

N2 K 762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 4,000 2,000 8,000 400,91 3 207,28 3 346,48 4 049,24

VV dle výkresu statika 2-R1

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

N3 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,070 2,000 0,140 10 800,00 1 512,00 1 577,62 1 908,92
VV 2*(0,08*0,22*2)   0,070
VV Součet 0,070

N4 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 126,208 2,000 252,416 1,60 403,87 421,39 509,89

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 585,74 1 654,56 2 002,02

N5 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 2,470 2,000 4,940 321,00 1 585,74 1 654,56 2 002,02

VV 2*2*(0,08+0,22+0,08+0,22)   2,400
VV (2*2)*(0,08*0,22) 0,070

Vícepráce - položky nové

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt7 - SANACE PRASKLÉHO TRÁMU VE VAZBĚ E, F

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I I I 



VV Součet 2,470



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se na          

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 91 921,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 91 921,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 921,70 21,00% 19 303,56

snížená #ODKAZ! 15,00%

Cena s DPH v CZK 111 225,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <<

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt8 - SANACE ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU VE VAZBĚ H

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovate 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 91 921,70

HSV - Práce a dodávky HSV   91 711,58

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 88 351,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00

    96 - Bourání konstrukcí 726,65

    997 - Přesun sutě 2 284,94

    998 - Přesun hmot   348,83

PSV - Práce a dodávky PSV 210,12

    762 - Konstrukce tesařské 210,12

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 921,70

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt8 - SANACE ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU VE VAZBĚ H

I 

I 



P.č. Číslo položky Název položky MJ počet 
prvků

počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za 
prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       
vč. VRN

Cena celkem 
vč DPH       vč. 

VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem
10 863,20 11 334,66 13 714,94

D HSV Práce a dodávky HSV 10 664,98 11 127,84 13 464,69
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 634,24 10 052,37 12 163,36

1 K 317944311RT3 Válcované nosníky  do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I t 0,046 4,000 0,184 52 360,00 9 634,24 10 052,37 12 163,36

VV (1,6*0,0263)*1,1 0,046

VV Součet 0,046

D 96 Bourání konstrukcí 696,42 726,65 879,24
260 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,199 4,000 0,796 341,50 271,83 283,63 343,19

0,128*1,555

261 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,786 4,000 11,144 38,10 424,59 443,01 536,05

VV 0,199*14 'Přepočtené koeficientem množství 2,786

D 998 Přesun hmot  334,32 348,83 422,08
97 K 999281111R00 Přesun hmot proopravy a údržbu do výšky25 m t 0,199 4,000 0,796 420,00 334,32 348,83 422,08

D PSV Práce a dodávky PSV 198,22 206,82 250,26
D 762 Konstrukce tesařské 198,22 206,82 250,26

11 K 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 288 do 450 cm2 m 0,500 4,000 2,000 98,81 197,62 206,20 249,50
odstranění poškozené časti zhlaví vazného trámu- dle výkresu 
statika 4 -R1

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 0,502 4,000 2,008 1,20 0,60 0,63 0,76

10 863,20 11 334,66 13 714,94 

P.č. Číslo položky Název položky MJ počet 
prvků

počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za 
prvek Celkem

Cena celkem
bez DPH       
vč  VRN

Cena celkem
vč DPH       vč. 

VRN
Náklady soupisu celkem 77 235,04 80 587,04 97 510,32

D HSV Práce a dodávky HSV 77 231,88 80 583,74 97 506,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 041,97 78 298,80 94 741,54

N1 M 60556100 Dřevěné prvky - klínky dřevěné desky apod. z tvrdého 
řeziva ks 75,000 4,000 300,000 250,00 75 000,00 78 255,00 94 688,55

VV 75 75,000
VV podklínování trámů osazených do ocelových nosníku
VV Součet 75,000

N2 K 313111231.R Doplnění - lože podkladní z ze SMS C16/20 m3 0,002 4,000 0,008 5 246,86 41,97 43,80 52,99
VV 2*(0,2*0,2*0,03)  0,002
VV Součet 0,002

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  2 572,06 2 683,69 3 247,27

N3 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl přes 0,25 m2 m3 0,128 4,000 0,512 5 023,56 2 572,06 2 683,69 3 247,27

výklenek pro osazení ocelových nosníků - dlevýkresu statika 4- 
R1

VV 2*(0,4*0,40*0,4)   0,128
VV Součet 0,128

D 997 Přesun sutě 2 189,90 2 284,94 2 764,78

N4 K 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,246 4,000 0,984 314,45 309,42 322,85 390,65

N5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4,674 4,000 18,696 13,74 256,88 268,03 324,32

VV 0,246*19 'Přepočtené koeficientem množství 4,674

N6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,246 4,000 0,984 1 650,00 1 623,60 1 694,06 2 049,82

D PSV Práce a dodávky PSV 3,16 3,30 3,99

D 762 Konstrukce tesařské 3,16 3,30 3,99

N7 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 0,494 4,000 1,976 1,60 3,16 3,30 3,99

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Vícepráce - položky nové

Celkem

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I 

_I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nac

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 245 438,36
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 245 438,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 245 438,36 21,00% 51 542,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 980,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt9 - pomocné práce

I ___________ _ 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant 
Zhotovitel: Zpracovat  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 245 438,36

HSV - Práce a dodávky HSV 86 146,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 810,51

  6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 422,36

    998 - Přesun hmot   1 913,74

PSV - Práce a dodávky PSV 159 291,74

    762 - Konstrukce tesařské 32 524,44

  763 - Konstrukce suché výstavby 125 098,69

  783 - Dokončovací práce - nátěry 1 668,62

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 245 438,36

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 2 - ZL_ 14 I sanace vazného trámu

Objekt9 - pomocné práce



P.č. Číslo položky Název položky MJ počet prvků počet 
kompletů

celkem 
prvků

j. cena za 
prvek Celkem

Cena celkem 
bez DPH       vč. 

VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 76 498,20 79 818,22 96 580,05
D HSV Práce a dodávky HSV  76 124,14 79 427,93 96 107,79
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 290,00 77 514,19 93 792,17

60 K 631591211R00 Násyp pod podlahy do 100 mm m3 9,500 1,000 9,500 7 820,00 74 290,00 77 514,19 93 792,17
VV 95*0,1 9,500
VV Součet 9,500
D 998 Přesun hmot  1 834,14 1 913,74 2 315,63

97 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,367 1,000 4,367 420,00 1 834,14 1 913,74 2 315,63
D PSV Práce a dodávky PSV 374,06 390,29 472,25
D 762 Konstrukce tesařské 374,06 390,29 472,25

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 311,716 1,000 311,716 1,20 374,06 390,29 472,25
76 498,20 79 818,22 96 580,05 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 158 731,21 165 620,14 200 400,37

D HSV Práce a dodávky HSV 6 439,23 6 718,69 8 129,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 776,80 810,51 980,72

N1 K 312271218 Příplatek ke zdivu výplňovému TSZ za vložku z lepenky 
na překrytí dutin tvárnic m 20,000 1,000 20,000 38,84 776,80 810,51 980,72

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 662,43 5 908,18 7 148,89
N2 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 109,250 1,000 109,250 51,83 5 662,43 5 908,18 7 148,89

VV 95*1,15 109,250
VV Součet 109,250

D PSV Práce a dodávky PSV 152 291,98 158 901,45 192 270,75

D 762 Konstrukce tesařské 31 171,59 32 524,44 39 354,57

N3 K 762511217 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na 
sraz lepených m2 58,125 1,000 58,125 527,84 30 680,70 32 012,24 38 734,81

N4 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 306,807 1,000 306,807 1,60 490,89 512,20 619,76

D 763 Konstrukce suché výstavby 119 521,18 124 708,39 150 897,16

N5 K 763251131.FM
C

Sádrovláknitá podlaha 2E11 tl 40 mm z desek 
Fermacell tl 2x10 mm podsyp 20 mm REI 60 m2 95,000 1,000 95,000 1 075,84 102 204,80 106 640,49 129 034,99

VV 1,5*63,5 95,000
VV Součet 95,000

N6 M 54825244 kování tesařské úhelník 90° typ5 prolis 
50x53x53x1,5mm kus 200,000 1,000 200,000 14,40 2 880,00 3 004,99 3 636,04

VV teařské uhelníky pro spojení sloupků s vaznými trámy - dle 
výkresu statika 4 - R1

VV 200 200,000
VV Součet 200,000

N7 M 31141010 vrut nerezový do dřeva D 5x60mm kus 1 600,000 1,000 1 600,000 5,36 8 576,00 8 948,20 10 827,32

VV vruty pro připevnění uhelníků - viz položka 9
VV 8*200  1 600,000
VV Součet 1 600,000

N8 M 23170002 pěna montážní PUR dvousložková litr 5,000 1,000 5,000 791,00 3 955,00 4 126,65 4 993,24

VV pěna pro vyrovnání výšek vazných trámů
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

N9 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m % 1 176,158 1,000 1 176,158 1,62 1 905,38 1 988,07 2 405,56

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 599,21 1 668,62 2 019,03

N10 K 783923161 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových 
podlah m2 27,000 1,000 27,000 59,23 1 599,21 1 668,62 2 019,03

VV 45*0,6  27,000
VV Součet 27,000

Vícepráce - položky nové

Celkem

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I I 

I 
I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant  s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 7,8,10.

Osazení dvou střešních výlezů, včetně stoupacích lávek u nich.

Po zrušení stávajících střešních lávek, které jsou v havarijním stavu, který nemohl být zjištěn provedením sond kvůli provozu 
budovy a průběhu výuky, vznikla nutnost zajištění přístupu ke komínům, která bude řešena těmito novými lávkami. 
Objednatel proto rozhodl, že budou muset být osazeny dva nové střešní výlezy včetně stoupacích lávek u nich, které navazují 
na novou vnitřní ocelovou lávku. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době 
zpracování projektové dokumentace.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

15  INV

Číslo 
(pod)objektu: Montáž střešních výlezů a lávek



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 71 258,63 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě 
a nebudou mít vliv na smluvní termín dokončení prací 

a předání díla.

Celková cena změnového listu č.15 INV : 58 891,43

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

71 258,63

15 INV

58 891,43



Objekt

Objednate IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. KCN Kód 
položky Popis MJ Množstv

í celkem

Cena 
jednotko

vá
Cena celkem

cena celkem
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem
s DPH včetně 

VRN
R: 1

PSV Práce a dodávky PSV   2 961,60 3 090,13 3 739,06
199 767 767851102R0Montáž lávek komínových - pochůzné a části nosné konstrukce lávky  m 2,400 1 234,00 2 961,60 3 090,13 3 739,06

2*1,2 2,400

2 961,60 3 090,13 3 739,06 

Č. KCN Kód 
položky Popis MJ Množstv

í celkem

Cena 
jednotko

vá
Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH včetně 

VRN

HSV Práce a dodávky HSV   195,70 204,19 247,07
6 195,70 204,19 247,07

61 Úprava povrchů vnitřních   195,70 204,19 247,07

N1 783 783813111 Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů  na bázi dřeva  m2 2,160 90,60 195,70 204,19 247,07

penetrace podbíjení
2*(1,8*0,3+1,8*0,3) 2,160

PSV Práce a dodávky PSV   53 284,56 55 597,11 67 272,50
N2 553 55344680 Střešní lávka CWL 1200 mm (komplet)   kus 2,000 9 471,60 18 943,20 19 765,33 23 916,06

Kompletní balení obsahuje střešní lávku, konzoli a šroubovací materiál.  
2 2,000

N3 611 61124160 designo lemování EDSRx   kus 2,000 2 800,00 5 600,00 5 843,04 7 070,08

N4 611 61140606 Roto designo R3 střešní výlez   kus 1,000 13 807,00 13 807,00 14 406,22 17 431,53
strana zavěšení křídla vpravo  

1   1,000

N5 764 764304112
Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou 
bez lišty   m2 0,106 1 110,00 117,66 122,77 148,55
2*(0,54*0,098)  0,106

N6 765 765135013
Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny pl přes 0,25 do 
1 m2   kus 2,000 487,00 974,00 1 016,27 1 229,69

N7 611 61140606 Roto designo R3 střešní výlez   kus 1,000 13 807,00 13 807,00 14 406,22 17 431,53
strana zavěšení křídla vlevo  
1   1,000

N8 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m  t 0,100 357,00 35,70 37,25 45,07

Celkem 53 480,26 55 801,30 67 519,57

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

stavební řešení - 3.NP

Položkový rozpočet 
MONTÁŽ STŘEŠNÍCH VÝLEZŮ A LÁVEK

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

I I I I I I I I 
I I I I I I I I 

I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí. Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 14,17,21.

Doplnění požárních dvířek pro přístup k požárním ucpávkám.

Po odkrytí podlah v podkroví a zjištění skutečného stavu prostupu vedení TZB stropní konstrukcí bude nutné upravit 
provedení požárních ucpávek a doplnit přístupová požární dvířka k nim. Skutečný stav nemohl být zjištěn provedením sond 
kvůli provozu vědeckých laboratoří a průběhu výuky a pro zakrytí konstrukcí před zahájením demontážních a demoličních 
prací. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové 
dokumentace.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

17  INV

Číslo 
(pod)objektu: Požární dvířka



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 230 504,79 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.17  : 190 499,83

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

230 504,79

17 INV

190 499,83



Položkový rozpočet 

Objekt

Objednatel: Univerzita Karlova, IČO: 00216208
1. lékařská fakulta DIČ: CZ00216208
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel
Rekomont
, a.s.

IČO: 00499838

Kbelská 
581

DIČ: CZ00499838

190 00 
Praha 5

Č. KCN Kód 
položky MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková

cena celkem bez 
DPH

včetně 
VRN(4,34%)

cena celkem s 
DPH(21%)

včetně 
VRN(4,34%)

N1 763 763172417 kus 14,000 915,00 13 365,95 16 172,80

N2 590 59030765 kus 14,000 10 526,55 153 767,69 186 058,91

N3 763 763172414 kus 3,000 745,00 2 332,00 2 821,72

N4 590 59030762 kus 3,000 6 710,00 21 003,64 25 414,41

N5 011 998011003 t 0,082 357,00 30,54 36,95

190 499,83 230 504,79

Cena celkem

dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30  500x500 mm   20 130,00

Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m  29,27

Požární dviřka 

Popis

Vícepráce - položky nové

CELKEM: 182 576,03

12 810,00

Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro příčky 
a předsazené stěny 2 235,00

Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 800 x 500 mm pro příčky 
a předsazené stěny

dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30  800x500 mm   147 371,76

I 

I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - konzultant:
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 1,8,9,12.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

19  INV

Číslo 
(pod)objektu: Založení  SDK příček

Úprava založení SDK příček na stávající podlahy. Úprava SDK opláštění stávajících prvků krovu, obklad VZT potrubí.

Při odhalení záklopu pod vrstvami podlah na půdě bylo zjištěno že podklad je značně nerovný. To vyvolalo nutnost upravit 
založení SDK příček tak, aby tyto nerovnosti byly vyrovnány a příčky byly zvukově izolační mezi pracovnami.  Na základě 
dodatečného statického zajištění vazných trámů krovu a příložkování krokví a vaznic z důvodu dodatečně zjištěných 
poškození bude nutné upravit (rozšířit) SDK obklady těchto prvků, včetně kolizních míst se stávajícím VZT potrubím. Tento 
požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 442 063,59 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

442 063,59

19 INV

365 341,81

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.19b : 365 341,81



Objekt

Objednatel:
Univerzita 
Karlova,

IČO: 00216208

1. lékařská 
fakulta

DIČ: CZ00216208

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Zhotovitel
Rekomont, 
a.s.

IČO: 00499838

Kbelská 581 DIČ: CZ00499838

190 00 Praha 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv Cena Cena cena cena celkem 
R: 2

9 342 342266120V01 SDK plenta pro VZT, nosná ocel.kce,2x opláštěná desky standard tl. 2x12,5 
mm m2 6,37 1 423,00 9 064,51 9 064,51 10 968,06

3.NP  : 4,9*1,3 6,37

9 064,51 9 064,51 10 968,06 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv
í celkem

Cena 
jednotk

ová

Cena 
celkem

cena 
celkem bez 
DPH včetně 

VRN

cena celkem 
s DPH 

včetně VRN

N1 342 342265132R1901 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt svislé. desky protipožární tl. 12,5 
mm, tep.izolace tl. 22cm bm 36,54 520,00 19 000,80 19 825,43 23 988,78

skladba St02: (5,7*2+9,5*5+2)*0,6 36,54

N2 342 342265991R1902 Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm bm 36,54 520,00 19 000,80 19 825,43 23 988,78

N3 342 342265991R1903 Příplatek za stísněné podmínky pro montáž příček ze sádrokartonu bm 36,54 554,01 20 243,60 21 122,17 25 557,83

N4 342 342272215R1904 Příčka z tvárnic Ytong Klasik 75 na  tenkovrstvou maltu tl 75 mm bm 36,54 520,00 19000,8 19 825,43 23 988,78

N5 342 342265132R1905
Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt svislé. desky protipožární tl. 12,5 
mm, tep.izolace tl. 22cm bm 63,32 1 278,36 80 945,76 84 458,81 102 195,16

N6 342 342265991R1903 Příplatek za stísněné podmínky pro montáž příček ze sádrokartonu bm 30,84 530,00 16 345,20 17 054,58 20 636,04

N7 763 763121611
Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená  - viz 
položka 8 m2 13,50 329,00 4 441,50 4 634,26 5 607,46

135*0,1 13,50

N8 763 763164792 Montáž SDK obkladu kcí dvojité opláštění m2 28,01 826,00 23 139,56 24 143,82 29 214,02

5,8*4,83 28,01

N9 763 763164627 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2xDFH2 12,5   m 70,00 1 090,00 76 300,00 79 611,42 96 329,82

N10 763 763164737 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 12,5  m 31,52 2 000,00 63 040,00 65 775,94 79 588,88

Celkem 341 458,02 356 277,30 431 095,54 

obalení vzpěr v pokroví

dvojitý záklop vnitřní strany příček w116 EI 30. M.č.3.035 -

opláštění trámů - třístěnné U

Vícepráce - položky nové

Položkový rozpočet 
ZALOŽENÍ SDK PŘÍČEK

Celkem

Vícepráce - položky obsažené v rozpočtu

Položka je určena pro založení příček na odhalené podlaze tvořícich protipožární úseky

opláštění trámů - čtyřstranné

stavební řešení 1-2.NP, vstup

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce sádrokartonu, vložení tepelné izolace tl. 
14+8 cm, připevnění fólie , dodávku a montáž desek , včetně úpravy spár a rohů

Příplatek je určen k položkám úpravy podkroví na plochách svislých, šikmých i vodorovných 
sádrokartonových na dřevěnou i ocelovou konstrukci.

V položce je zakalkulován rozdíl v ceně desek tl. 12,5 a 15 mm.



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrhovanými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 7,8,17,19,20.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

20  INV

Číslo (pod)objektu: Úniková cesta, okna, dveře

Osazení oken s požární oddolností EI na únikové cestě dvorem objektu, zazdění jednoho okenního otvoru. Osazení dveří na únikové cestě ze 
schodiště s panikovým kováním.

Na základě poslední verze požárně bezpečnostního řešení vznikl požadavek HZS hl.m.m. Prahy na zvýšení požární odolnosti oken sousedících s 
únikovou cestou dvorem objektu na EI namísto původně projektovaných EW. Jedno okno z důvodu úspory finančních prostředků bude pro zvýšení 
požární odolnosti zazděno, protože po konzultaci s uživatelem bylo vyhodnoceno jako nepotřebné, čímž dojde k úspoře nákladů. Na základě 
požadavků HZS bude nutné osadit na konec únikové cesty po schodišti ve směru do dvora nové dveře otvíravé ve směru úniku, to je ven, a opatřit je 
panikovým kováním. Stávající dveře se otvírají opačně a nejdou upravit. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v 
době zpracování projektové dokumentace.

I I 



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 722 187,16 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč
s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Přílohy:

Celková cena změnového listu č.20b 596 848,89

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5 20 INV

596 848,89

0,00

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě a nebudou 
mít vliv na smluvní termín dokončení prací a předání díla.

722 187,16

1 - Soupis prací dle SoD a soupis méněprací a víceprací

I I 

I 



Položkový rozpočet 
Objekt ÚNIKOVÁ

CESTA

Objednatel:
Univerzita 
Karlova,

IČO: 00216208

1. lékařská 
fakulta

DIČ: CZ00216208

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv
í celkem

Cena 
jednotko

vá
Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

HSV Práce a dodávky HSV   13 614,39 13 900,16 16 819,19
3 Svislé a kompletní konstrukce  13 614,39 13 900,16 16 819,19

R: 2
17 612 612409992T01 Zednické začištění a oprava omítek  kolem oken a dveří    vč. 

konečné úpravy stěn (malba, nátěr fasády, obklad apod...) m 21,90 321,00 7 029,90 7 029,90 8 506,18

dotčených výměnou nebo opravou prvku

1.NP O101,104,102. : (2,7+2,7+2)*2+(2,7+2,7+1,7)*1+ 21,90

R: 1
56 622 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 8,91 545,00 4 855,95 5 066,70 6 130,70

zazděný otvor, 8,91

57 622 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 8,91 194,00 1 728,54 1 803,56 2 182,31

zazděný otvor 8,91

13 614,39 13 900,16 16 819,19 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv
í celkem

Cena 
jednotko

vá
Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně VRN

HSV Práce a dodávky HSV   28 416,47 29 649,74 35 876,19

3 Svislé a kompletní konstrukce  28416,47 29649,74 35876,19

N1 313 312231145 Zdivo výplňové z cihel dl 240 mm P40 na SMS 5 Mpa m3 2,138 7 860,00 16 804,68 17 534,00 21 216,14

0,24*(1,7*5,24) 2,138

N2 766 766621011.R Montáž  oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do 
zdiva   m2 14,943 682,00 10 191,13 10 633,42 12 866,44

montáž hliníkových oken namísto původních dřevěných. 
O101, O102, O104

3 okna  plochy 2,73m2  

(1,7*2,93)*3 14,943

N3 766 766621812 Demontáž oken - okenní sklápěčky s olivou   kus 1,000 187,00 187,00 195,12 236,09

1 1,000

N4 766 766622833 Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 2 
do 4 m2 k opětovnému použití   m2 1,320 326,00 430,32 449,00 543,29

N5 997 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 
12 do 15 m s použitím mechanizace   t 0,020 948,00 18,96 19,78 23,94

N6 998 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m  t 2,307 340,00 784,38 818,42 990,29

Celkem 28 416,47 29 649,74 35 876,19

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

stavební řešení - 3.NP

stavební řešení - 1-2.NP, vstup

I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I 



Objekt ÚNIKOVÁ CESTA

Objednatel: Univerzita 
Karlova,

IČO: 00216208

1. lékařská 
fakulta

DIČ: CZ00216208

Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. IČO: 00499838
Kbelská 581 DIČ: CZ00499838
190 00 Praha 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ

Množs
tví 

celke
m

Cena 
jednotko

vá
Cena celkem cena celkem bez 

DPH včetně VRN
cena celkem s 

DPH včetně VRN

PSV Práce a dodávky PSV  530 284,64 553 298,99 669 491,78
762 Konstrukce tesařské  530 284,64 553 298,99 669 491,78

N1 766 766500000R202 Stavající okno 1700x2930mm - oprava , doplnění o otevíravý rám PO a 
samozavíračem D+M

kus 2,00 115 840,55 231 681,11 241 736,06 292 500,64

kompletní provedení dle tabulky prvků
oprava stávajícího okna
doplnění (úprava)  parapetu

1.NP O101,O104 : 2 2,00

N2 766 766500001R203 Stavající okno 1520x2860mm - oprava , doplněné o otevíravý rám s PO a 
samozavíračem D+M

kus 1,00 115 840,56 115 840,56 120 868,04 146 250,32

kompletní provedení dle tabulky prvků
oprava stávajícího okna

doplnění o vnitřní rám se samozavíračem EW 30

doplnění (úprava)  parapetu
1.NP O102 1,00

N3 766 766662911 Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva bez výměny dílčích prvků nebo kování   m2 11,70 410,00 4 797,00 5 005,19 6 056,28

D74,75,82,83,84   

11,70 11,70

N4 611 61160054R2004 Dveře dřevěné dvoukřídle 1250x2200 mm, povrchová úprava bílá ks 1,00 29 801,20 29 801,20 31 094,57 37 624,43

kompletní provedení dle požadavků investora

D79

N5 766 766662912 Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva s výměnou kompletních dílů   m2 2,75 730,00 2 007,50 2 094,63 2 534,50

D89   
2,75 2,75

N6 766 766600001.R Dveře masiv - borovice kus 2,00 58 081,56 116 163,12 121 204,60 146 657,57

kompletní provedení dle požadavků investora

D89,93 2,00

N7 751 751398035 Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 0,200 m2   kus 2,00 832,00 1 664,00 1 736,22 2 100,82

N8 429 42972195 Mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, manuálně ovladatelná, 124x450mm   kus 2,00 140,00 280,00 292,15 353,50

N9 766 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru   kus 1,00 142,00 142,00 148,16 179,28

N10 784 784191005.R Čištění vnitřních ploch dveří m2 0,20 17,50 3,50 3,65 4,42

N11 766 766001001R00 Repase dřevěného dvoukřídlového okna  kus 1,00 25 500,00 25 500,00 26 606,70 32 194,11

kompletní provedení dle výpisu výrobků - vnější výplně otvorů - OKNA

N12 998 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m   t 0,00 4 660,00 4,66 4,86 5,88

N13 998 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské  v objektech v přes 12 do 24 m   t 1,20 2 000,00 2 400,00 2 504,16 3 030,03

Celkem 530 284,64 553 298,99 669 491,78

Položkový rozpočet 

Vícepráce - položky nové

I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrhovanými změnami souhlasí TDI s navrženými změnami souhlasí

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

21  INV

Číslo 
(pod)objektu: PBŘ ELEKTRO

Osazení požárně oddolné kabeláže, doplnění nouzového osvětlení na schodištích.

Na základě poslední verze požárně bezpečnostního řešení vznikl požadavek HZS hl.m.m. Prahy na provedení kabeláže pro 
ovládání větracích oken schodišt v požárně odolném provedení, a doplnění nouzového osvětlení na schodištích, které 
budou sloužit jako únikové cesty z podkroví ven z objektu. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a 
nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 606 091,64 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

606 091,64

21 INV

500 902,18

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.21 INV 500 902,18



Objek

Objednatel: Univerzita Karlova, IČO: 00216208
1. lékařská fakulta DIČ: CZ00216208
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Zhotovitel Rekomont, a.s. IČO: 00499838
Kbelská 581 DIČ: CZ00499838
190 00 Praha 5

Č. Číslo 
položky Popis MJ

Množst
ví 

celkem

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně 

VRN
R: 1

48 Pol__0048 Optický kabel SM 12 vl. 9/125 m 195,000 38,40 7 488,00 7 488,00 9 060,48

Celkem 7 488,00 7 488,00 9 060,48 

Č. Číslo 
položky Popis MJ

Množst
ví 

celkem

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně 

VRN
S I L N O P R O U D : Kabeláž

N1 N1 CXKH-V 2x2,5 m 195,0 124,7 24 316,50 25 371,84 30 699,92
N2 N2 CXKH-R 3x1,5 m 175,0 60,0 10 500,00 10 955,70 13 256,40
N3 N3 Kabelový žlab normový s protipožární certifikací 50/50 m 111,0 1 070,6 118 836,60 123 994,11 150 032,87
N4 N4 Protipožární deska GLB ks 220,0 575,0 126 489,00 131 978,62 159 694,13
N5 N5 Upevňovací úhelník ks 220,0 218,0 47 960,00 50 041,46 60 550,17
N6 N6 Vrut pro uchycení protipožární desky - šroub s talíř. hlavou ks 220,0 57,9 12 738,00 13 290,83 16 081,90
N7 N7 Podpěra kabelového žalbu s protipožární certifikací ks 110,0 249,4 27 429,80 28 620,25 34 630,50
N8 N8 Vysekání drážky pro kabel (stoupací vedení schodištěm) m 35,0 155,0 5 425,00 5 660,45 6 849,14
N9 N9 Vysekání drážky pro kabel (1.PP) m 8,0 85,0 680,00 709,51 858,51

N10 N10 Požárně odolné příchytky (1.PP+3.NP) ks 350,0 88,4 30 940,00 32 282,80 39 062,18
N11 N11 JE-H(ST)H E90 4x2x0,8 m 260,0 89,8 23 348,00 24 361,30 29 477,18
N12 N12 Vypínač schodišťový pod omítku, IP20, řaz.6, komplet ks 2,0 255,0 510,00 532,13 643,88
N13 N13 Další elektroinstalační materiál kpl 1,0 1 306,0 1 306,02 1 362,70 1 648,87
N14 N14 Trubka pevná 25 včetně příchytek m 90,0 117,8 10 603,80 11 064,00 13 387,45
N15 N15 Svítidlo přisazené LED IP65 ks 8,0 1 946,0 15 568,00 16 243,65 19 654,82

N16 N16 Demontáž a zpětná montáž stávajících svítidel včetně dopojení 
odchodu pro NO ks 28,0 580,0 16 240,00 16 944,82 20 503,23

Celkem 472 890,72 493 414,18 597 031,15 

Vícepráce - položky nové

Položkový rozpočet 
PBŘ ELEKTRO

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

slaboproud
I I I I I I I I 
I I I I I I 

I I I 



Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI
Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 12,17,18,21,22.

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

22  INV

Číslo (pod)objektu:
Úprava vnitřních dveří, osazení kování, 

elektromechanických zámků

Osazení dveří samozavírači a vybraným druhem kování, doplnění krabic pro elektromechanické zámky.

Na zakladě upřesnění požadavků jednotlivých budoucích uživatelů pracoven, které nemohly být známy při zpracování PD (změna organizace 
pracoviště) bylo upřesněno na jaké dveře se bude osazovat samozavírač, byl přesně vybrán konktrétní typ zámku a kování, který je již v objektu 
používán a je vzájemně kompatibilní a umožňuje snadnou výměnu. Na základě vybraného druhu elektromechanických zámků (stejných jako 
jsou již v objektu) vyvstala nutnost doplnění elektrických krabic k nim.Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám 
v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 111 046,82 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč
s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Přílohy:

Celková cena změnového listu č.22 INV : 91 774,23

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5 22 INV

91 774,23

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě a nebudou 
mít vliv na smluvní termín dokončení prací a předání díla.

111 046,82

1 - Soupis prací dle SoD a soupis méněprací a víceprací

I I 

I 



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena 
celkem

cena celkem bez 
DPH včetně VRN

cena celkem s 
DPH včetně 

VRN
R: 1

154 766669116R00 Dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 35,00 241,50 8 452,50 8 819,34 10 671,40
156 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00 402,00 804,00 838,89 1 015,06

R: 2
70 54914637.1 Dveřní kování klika/klika mosaz kus 47,00 210,00 9 870,00 9 870,00 11 942,70
74 54917035.1 Dveřní samozavírač  kus 35,00 1 660,00 58 100,00 58 100,00 70 301,00

Celkem 77 226,50 77 628,23 93 930,16 

121 08 Praha 2

Položkový rozpočet 
ÚPRAVA KOVÁNÍ

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32

stavební řešení - 3.NP

stavební řešení 1-2.NP, vstup

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 

I I I I I I I I 
I I I I I I I I 

I I I 



Objekt

Objednatel: IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel IČO: 00499838
DIČ: CZ00499838

Č. Díl. Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem

cena celkem 
bez DPH 

včetně VRN

cena celkem 
s DPH včetně 

VRN

N1 Instalační krabice odbočná KU - do SDK ks 8,00 130,00 1 040,00 1 085,14 1 313,01

N2 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 110,00 24,00 2 640,00 2 754,58 3 333,04
N3 Kabel UTP cat.6 4x2x0,5 m 110,00 18,56 2 041,60 2 130,21 2 577,55

N4 Instalační krabice odbočná KU - do SDK ks 43,00 130,00 5 590,00 5 832,61 7 057,45
Rozváděče Ostatní náklady :

N5 Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) kpl 1,00 2 246,00 2 246,00 2 343,48 2 835,61

Celkem 13 557,60 14 146,00 17 116,66

Doplnění kabelových rozvodů pro přípravu ACS pro dveře 

Víceprace -  položky nové

Doplnění krabic pro přípravu ACS - dle PD měla být jedna krabice nade dveřmi, dle nově zaslaných 
podkladů jsou 2ks krabic po obou stranách dveří

121 08 Praha 2

Položkový rozpočet 
ELEKTROMECHANICKÉ ZÁMKY

Univerzita Karlova,
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32

Rekomont, a.s.
Kbelská 581
190 00 Praha 5

ZÁMKY
I 
I 

I I I 
I I I 

I I I 
I 
I I I 





Stavba:

Číslo stavby: 1

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební 
oddíl: SO 100 Název:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

 Posouzení změny - autorský dozor  projektanta:     Posouzení změny - TDI

Projektant s navrženými změnami souhlasí TDI s navrženými změnami souhlasí

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

23  INV

Číslo 
(pod)objektu:

Krov - výměna a sanace poškozených 
prvků

Oprava poškozených částí krovu příložkováním, výměnou poškozených prvků, oprava nároží poškozeného zatékáním.

Po předání staveniště při zahájení realizace stavby bylo zjištěno, že rozsah poškození dřevěných prvků krovu je větší než 
předpokládá PD. Toto poškození nemohlo být zjištěno dříve kvůli provozu budovy, vědeckých laboratoří, průběhu výuky a 
kvůli částečnému zakrytí konstrukcí před zahájením demoličních a demontážních prací. Krov je poškozen zatékáním, 
hnilobou a dřevokazným hmyzem. Projektant navrhl způsob sanace poškozených prvků. Tento požadavek vznikl až v 
průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace.



Stavba: Číslo 
stavby: 1 SO 100 Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány  ano

do časového plánu: zapracovány ano

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 919 445,06 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Podpis:Navrhovatel změny :
xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

UK – 1.LF – Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5

919 445,06

23 INV

759 871,95

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č.1 : 759 871,95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 92 030,05
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 92 030,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 030,05 21,00% 19 326,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 356,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Rekonstrukce nároží- vazba M,  m.č 3.040



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant 
Zhotovitel: Zpracovat  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 92 030,05

HSV - Práce a dodávky HSV 7 183,49

  3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 188,69

  9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  3 695,86

  96 - Bourání konstrukcí 394,36
  97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 301,49

  997 - Přesun sutě 1 942,22

  998 - Přesun hmot  356,72

PSV - Práce a dodávky PSV 84 846,56

  762 - Konstrukce tesařské 72 502,66

  783 - Dokončovací práce - nátěry 12 343,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 92 030,05

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Rekonstrukce nároží- vazba M,  m.č 3.040



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cena celkem 

bez DPH    vč. 
VRN

Cena celkem vč 
DPH    vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 1 531,35 1 597,81 1 933,35
D HSV Práce a dodávky HSV 719,84 751,08 908,81
D 96 Bourání konstrukcí 377,96 394,36 477,18

260 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,432 341,50 147,53 153,93 186,26
0,092*0,7002 0,064
7*0,075*0,7002 0,368

VV Součet 0,432
261 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,048 38,10 230,43 240,43 290,92

VV 0,432*14 6,048
VV Součet 6,048
D 998 Přesun hmot  341,88 356,72 431,63

97 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky25 m t 0,814 420,00 341,88 356,72 431,63

D PSV Práce a dodávky PSV 811,51 846,73 1 024,54
D 762 Konstrukce tesařské 811,51 846,73 1 024,54

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 676,255 1,20 811,51 846,73 1 024,54
1 531,35 1 597,81 1 933,35 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem 
bez DPH    vč. 

VRN

Cena celkem vč 
DPH     vč. VRN

Náklady soupisu celkem 86 670,73 90 432,24 109 423,01

D HSV Práce a dodávky HSV 6 164,85 6 432,40 7 783,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 139,25 1 188,69 1 438,32

N1 K 346244341 Obezdívka pozednice z plných pálených cihel dl 290 
mm na SMS 5 MPa m2 1,616 704,98 1 139,25 1 188,69 1 438,32

VV (3,1+7)*0,160  1,616
VV Součet 1,616

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   3 164,17 3 301,49 3 994,81

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 164,17 3 301,49 3 994,81

N2 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl přes 0,25 m2 m3 0,092 5 023,56 462,17 482,23 583,50

VV (3,1+7,0)*0,065*0,140  0,092
VV Součet 0,092

N3 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 7,000 386,00 2 702,00 2 819,27 3 411,31

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

D 997 Přesun sutě 1 861,43 1 942,22 2 350,08

N4 K 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,814 314,45 255,96 267,07 323,15

N5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 19,095 13,74 262,37 273,76 331,25

VV 1,005*19 'Přepočtené koeficientem množství 19,095

N6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,814 1 650,00 1 343,10 1 401,39 1 695,68

D PSV Práce a dodávky PSV 80 505,88 83 999,84 101 639,80

D 762 Konstrukce tesařské 68 675,42 71 655,93 86 703,68

N7 K 762085112 Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 
do 300 mm kus 98,000 366,91 35 957,18 37 517,72 45 396,44

VV počet dle výkresu statika 4-R1, poloha dle schématu rozsahu 
výměn v místě 14

VV 7*14   počet dle výkresu statika 4-R1, poloha dle schématu 
rozsahu výměn v místě 14 98,000

VV Součet 98,000

N8 K 762331933 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
224 do 288 cm2 dl přes 5 do 8 m m 10,100 198,75 2 007,38 2 094,50 2 534,35

VV demontáž poškozených částí pozednice
VV 3,1+7,0 10,100
VV Součet 10,100

N9 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 10,100 340,71 3 441,17 3 590,52 4 344,53

VV montáž nové pozednice
VV 3,1+7,0 10,100
VV Součet 10,100

N10 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,273 15 550,00 4 245,15 4 429,39 5 359,56

VV pozednice v místě rozsáhlého poškození odhaleného na 
stavbě v průběhu prací

VV 0,15*0,18*(7+3,1)   0,273
VV Součet 0,273

Celkem

Vícepráce - položky nové

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I .1 .1 I 
I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



N11 K 762332144 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva pl přes 288 do 450 cm2 s ocelovými spojkami m 16,715 439,93 7 353,43 7 672,57 9 283,81

VV (4,37+1,23+1,44+2,185+2,250+2,610+2,63) 16,715
VV Součet 16,715

N12 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,522 15 550,00 8 117,10 8 469,38 10 247,95

příložky pro krokve  dle schématu rozsahu výměn v místě 14
VV rozměr: 60/180   
VV 2*(0,06*0,18*21)  0,454
VV Mezisoučet 0,454
VV prořez materiálu 15%
VV 0,454*0,15 0,068
VV Mezisoučet 0,068
VV Součet 0,522

N13 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 0,350 15 550,00 5 442,50 5 678,70 6 871,23

nová pozednice dle schématu rozsahu výměn v místě 14

VV (4,37*0,12*0,18)+(1,23*0,12*0,18)+(1,44*0,12*0,18)+(2,185*0,
12*0,18)+(2,250*0,12*0,18) 0,248

VV (2,610*0,06*0,18)+(2,630*0,18*0,06) 0,057
VV Mezisoučet 0,304
VV prořez materiálu 15%
VV 0,304*0,15 0,046
VV Mezisoučet 0,046
VV Součet 0,350

N14 K 762333912 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 m 5,240 202,60 1 061,62 1 107,69 1 340,31

přebroušení krokví dle schématu rozsahu výměn v místě 14
VV 2,63+2,61  5,240
VV Součet 5,240

N15 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 656,182 1,60 1 049,89 1 095,46 1 325,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 830,46 12 343,90 14 936,12

N16 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 36,855 321,00 11 830,46 12 343,90 14 936,12

všechny nově přidané prvky i ty stávájící, ketré to vyžadovali 
byly opatřeny biocidním ošetřením

VV (3,1+7,0)*(0,15+0,18+0,15+0,18) 6,666
VV Mezisoučet 6,666
VV (2*21)*(0,06+0,18+0,06+0,18) 20,160
VV Mezisoučet 20,160

VV (4,37+1,23+1,44+2,185+2,25+2,61+2,63)*(0,12+0,18+0,12+0,
18) 10,029

VV Mezisoučet 10,029
VV Součet 36,855

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 281 523,83
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 281 523,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 281 523,83 21,00% 59 120,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 340 643,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Osekání a příložkování krokví

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovate  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 281 523,83

PSV - Práce a dodávky PSV 281 523,83

  762 - Konstrukce tesařské 259 573,43

  783 - Dokončovací práce - nátěry 21 950,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 281 523,83

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Osekání a příložkování krokví



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cena celkem 

bez DPH       vč. 
VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 29 324,44 30 597,12 37 022,52
D PSV Práce a dodávky PSV 29 324,44 30 597,12 37 022,52
D 762 Konstrukce tesařské 29 324,44 30 597,12 37 022,52

126 M 60515250 Dodávka řeziva, vč. prořezu m3 1,683 15 550,00 26 170,65 27 306,46 33 040,81
VV příložka 6/180 dl 1x8m vazba A-B
VV (0,06*0,180*8)*2 0,173
VV příložka 6/180 dl 2x10m vazba A-B 
VV ((0,06*0,180*10)*2)*2 0,432
VV příložka 6/180 dl 1x3m vazba B-C
VV (0,06*0,180*3)*2 0,065
VV příložka 6/180 dl 2x3m vazba E-F
VV ((0,06*0,180*3)*2)*2 0,130
VV příložka 6/180 dl 1X5m vazba F-G
VV (0,06*0,180*5)*2 0,108
VV příložka 6/180 dl 1x10m vazba J-K
VV (0,06*0,180*10)*2 0,216
VV příložka 6/180 dl 1x1m vazba M-N
VV (0,06*0,180*1,5)*1 0,016
VV příložka 6/180 dl 2x5m vazba O-P
VV ((0,06*0,180*5)*2)*2 0,216
VV příložka 6/180 dl 2x5m vazba R-S
VV ((0,06*0,18*5)*2)  0,108
VV Mezisoučet 1,463
VV prořez prvků 15%
VV 0,15*1,463 0,219
VV Mezisoučet 0,219
VV Součet 1,683

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 2 628,159 1,20 3 153,79 3 290,66 3 981,70
29 324,44 30 597,12 37 022,52 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem
bez DPH       vč. 

VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 240 489,47 250 926,71 303 621,32

D PSV Práce a dodávky PSV 240 489,47 250 926,71 303 621,32

D 762 Konstrukce tesařské 219 452,09 228 976,31 277 061,34

N1 K 762085112 Dodávka a montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 
do 300 mm kus 375,000 366,91 137 591,25 143 562,71 173 710,88

VV položka obsahuje 2 matky, 2 podložky, závitovou tyč  
VV příložka 6/180 dl 1x8m vazba A-B,1x 42 svorníků
VV příložka 6/180 dl 2x10m vazba A-B , 2x52 svorníků
VV příložka 6/180 dl 1x3m vazba B-C, 1x14 svorníků
VV příložka 6/180 dl 2x3m vazba E-F, 2x14 svorníků
VV příložka 6/180 dl 1X5m vazba F-G, 1x26 svorníků
VV příložka 6/180 dl 1x10m vazba J-K, 1x52 svorníků
VV příložka 6/180 dl 1x1m vazba M-N, 1x5 svorníků
VV příložka 6/180 dl 2x5m vazba O-P, 2x26 svorníků
VV příložka 6/180 dl 2x5m vazba R-S, 2x26 svorníků
VV 375 375,000
VV Součet 375,000

N2 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 224 do 288 cm2 m 18,000 83,99 1 511,82 1 577,43 1 908,69

VV pozednice 160/180 délka 18m- detail 4  dle výkazu 
poškozeného dřeva

VV 18  18,000
VV Součet 18,000

N3 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 135,500 340,71 46 166,21 48 169,82 58 285,49

VV příložka 6/180 dl 1x8m vazba A-B
VV 8*2 16,000
VV příložka 6/180 dl 2x10m vazba A-B 
VV 10*2*2 40,000
VV příložka 6/180 dl 1x3m vazba B-C
VV 3*2 6,000
VV příložka 6/180 dl 2x3m vazba E-F
VV 3*2*2 12,000
VV příložka 6/180 dl 1X5m vazba F-G
VV 5*2 10,000
VV příložka 6/180 dl 1x10m vazba J-K
VV 10*2 20,000
VV příložka 6/180 dl 1x1m vazba M-N
VV 1,5*1 1,500
VV příložka 6/180 dl 2x5m vazba O-P
VV 5*2*2 20,000
VV příložka 6/180 dl 2x5m vazba R-S
VV 5*2 10,000
VV Součet 135,500

N4 K 762333912 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 m 73,000 202,60 14 789,80 15 431,68 18 672,33

VV 73 73,000
VV Součet 73,000

N5 K 762381012 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
plná vazba přes 9 do 12,5 m kus 2,000 7 774,37 15 548,74 16 223,56 19 630,50

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

Celkem

Vícepráce - položky nové

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I 

-

-

I I I I I I I I 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

I I I I I I I I 
I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



N6 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 2 402,667 1,60 3 844,27 4 011,11 4 853,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 037,38 21 950,40 26 559,99

N7 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 65,537 321,00 21 037,38 21 950,40 26 559,99

VV 135,5*(0,06+0,18+0,06+0,18) 65,040
VV ((2+4+1+2+2+4+2+4+2)*2)*(0,06*0,18) 0,497
VV Součet 65,537



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nach

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 150 018,17
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 150 018,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 150 018,17 21,00% 31 503,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 521,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Objekt4 - oprava poškozených částí krovu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant  
Zhotovitel: Zpracovate 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 150 018,17

HSV - Práce a dodávky HSV 1 397,51

  96 - Bourání konstrukcí 394,36

  997 - Přesun sutě 1 003,15

PSV - Práce a dodávky PSV 148 620,66

  762 - Konstrukce tesařské 127 687,45

  783 - Dokončovací práce - nátěry 20 933,21

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 150 018,17

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Objekt4 - oprava poškozených částí krovu



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cena celkem 

bez DPH    vč. 
VRN

Cena celkem vč 
DPH    vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 1 806,76 1 885,17 2 281,06
D HSV Práce a dodávky HSV 377,96 394,36 477,18
D 96 Bourání konstrukcí 377,96 394,36 477,18

260 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,432 341,50 147,53 153,93 186,26
VV 0,092*0,7002 0,064
VV 7*0,075*0,7002 0,368
VV Součet 0,432

261 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,048 38,10 230,43 240,43 290,92
VV 0,432*14 6,048
VV Součet 6,048

D PSV Práce a dodávky PSV 1 428,80 1 490,81 1 803,88
D 762 Konstrukce tesařské 1 428,80 1 490,81 1 803,88

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 1 190,666 1,20 1 428,80 1 490,81 1 803,88
1 806,76 1 885,17 2 281,06 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem
bez DPH    vč. 

VRN

Cena celkem vč 
DPH    vč. VRN

Náklady soupisu celkem 141 971,44 148 133,00 179 240,93

D HSV Práce a dodávky HSV 961,42 1 003,15 1 213,81

D 997 Přesun sutě 961,42 1 003,15 1 213,81

N1 K 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,432 314,45 135,84

141,74 171,50

VV 0,092*0,7002 0,064

VV 7*0,075*0,7002 0,368
VV Součet 0,432

N2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 8,208 13,74 112,78

117,67 142,39

VV 0,432*19 8,208
VV Součet 8,208

N3 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,432 1 650,00 712,80

743,74 899,92

VV 0,092*0,7002 0,064

VV 7*0,075*0,7002 0,368
VV Součet 0,432

D PSV Práce a dodávky PSV 141 010,02 147 129,85 178 027,12

D 762 Konstrukce tesařské 120 947,52 126 196,64 152 697,94

N4 K 762085113 Dodávka montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 
450 mm kus 74,000 641,32 47 457,68 49 517,34 59 915,99

VV vaznice 14 svorníků - detail 13 dle výkazu poškozeného dřeva

VV 14   14,000

VV vaznice 14 svorníků- detail 18 dle výkazu poškozeného dřeva

VV 14*3   42,000
VV sloupky 4 svorníky- detail 2 dle výkazu poškozeného dřeva
VV 4   4,000

VV vaznice 14 svorníků - detail 2 dle výkazu poškozeného dřeva

VV 14   14,000
VV Součet   74,000

N5 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 224 do 288 cm2 m 18,000 83,99 1 511,82 1 577,43 1 908,69

VV pozednice 160/180 délka 18m- detail 4 dle výkazu 
poškozeného dřeva

VV 18   18,000
VV Součet 18,000

N6 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 18,000 340,71 6 132,78 6 398,94 7 742,72

VV nová pozednice 160/180 délka 18m - detail 4   dle výkazu 
poškozeného dřeva

VV 18   18,000
VV Součet 18,000

N7 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,480 15 550,00 7 464,00 7 787,94 9 423,40
VV příložky vaznice- detail 13 dle výkazu poškozeného dřeva
VV příložky vaznice -detail 18 dle výkazu poškozeného dřeva
VV příložky vaznice -detail 2 dle výkazu poškozeného dřeva
VV ((0,08*0,2*3)*2)*3   0,288
VV (0,08*0,2*3)*2   0,096
VV (0,08*0,2*3)*2   0,096
VV Součet   0,480

N8 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,921 15 550,00 14 321,55 14 943,11 18 081,16
VV nová pozednice    18 m

Celkem

Vícepráce - položky nové

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

stavební řešení - 3.NP
I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 
I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I 



VV příložkování střesní vazby, sloupky-detail 2   -dle výkazu 
poškozeného dřeva

VV 0,18*0,16*18  0,518
VV ((0,18*0,18*2)*2)*2  0,259
VV (0,09*0,20*4)*2  0,144

VV Součet   0,921

N9 K 762333914 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 
288 do 450 cm2 m 12,000 275,58 3 306,96 3 450,48 4 175,08

VV vaznice 180/200 délka 3m -detail 13 dle výkazu poškozeného 
dřeva

VV vaznice 180/200 délka 3m -detail 18 dle výkazu poškozeného 
dřeva

VV 3   3,000
VV 3*3   9,000
VV Součet   12,000

N10 K 762381012 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
plná vazba přes 9 do 12,5 m kus 5,000 7 774,37 38 871,85 40 558,89 49 076,25

VAZBY: A-B, B-C, E-F, F-G, J-K

N11 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 1 175,548 1,60 1 880,88 1 962,51 2 374,64

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 062,50 20 933,21 25 329,19

N12 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a 
stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 62,500 321,00 20 062,50 20 933,21 25 329,19

44,6*(0,08+0,2+0,18+0,2+0,18+0,2+0,16+0,2)

I I 

I I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nac

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 236 299,90
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 236 299,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 236 299,90 21,00% 49 622,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 922,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>> skryté sloupce  <<

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Objekt5 - spojovací prostředky+ lešení

I 

I 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 236 299,90

HSV - Práce a dodávky HSV 196 625,87

  6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 443,46

  9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 180,32

      94 - Lešení a stavební výtahy 863,56
  95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 9 364,08
  97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 181 971,73

    998 - Přesun hmot   3 983,05

PSV - Práce a dodávky PSV 39 674,03

  762 - Konstrukce tesařské 7 989,21

  783 - Dokončovací práce - nátěry 31 684,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 236 299,90

1.LF UK půdní vestavba

IMPORT 1 - ZL 23 I sanace krovu

Objekt5 - spojovací prostředky+ lešení

I 

I 



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

R: 1

Náklady soupisu celkem 4 879,06 5 090,81 6 159,88
D HSV Práce a dodávky HSV 4 794,03 5 002,09 6 052,53
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 976,65 1 019,04 1 233,03

73 K 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 11,490 85,00 976,65 1 019,04 1 233,03

VV plochy 3.NP - výkres č. D.1.3.2

VV 19,24+8,03+40,83+68,48+0,71+12,57+12,63+11,98+27,01+12
,6+12,71+7,2 233,990

VV 9,1+12,0+2,24+6,58+2,27+6,04+36,39+4,71+0,85+17,72+1,55
+0,81 100,260

VV 36,23+0,69+15,7+5,97+5,75+2,85+5,21+4,71+23,68+28,16+1
9+18,3+19,47 185,720

VV 20,38+20,62+20,85+33,58+18,79+1,82+1,68 117,720
VV Mezisoučet 637,690
VV odpočet hodnoty z smluvního rozpočtu
VV -626,2 -626,200
VV Mezisoučet -626,200
VV Součet 11,490
D 998 Přesun hmot  3 817,38 3 983,05 4 819,50

97 K 999281111R00 Přesun hmot proopravy a údržbu do výšky 25 m t 9,089 420,00 3 817,38 3 983,05 4 819,50
D PSV Práce a dodávky PSV 85,03 88,72 107,35
D 762 Konstrukce tesařské 85,03 88,72 107,35

195 K 998766203R00 Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 24 m % 70,860 1,20 85,03 88,72 107,35
4 879,06 5 090,81 6 159,88 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem bez 
DPH       vč. VRN

Cena celkem vč 
DPH       vč. VRN

Náklady soupisu celkem 221 592,00 231 209,09 279 763,00

D HSV Práce a dodávky HSV 183 653,23 191 623,78 231 864,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 425,01 443,46 536,58

N1 K 622635061 Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu 
přes 10 do 20 % m2 2,800 151,79 425,01 443,46 536,58

VV 7*0,4 2,800
VV Součet 2,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 228,22 191 180,32 231 328,19

D 94 Lešení a stavební výtahy 827,64 863,56 1 044,91

N2 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 4,000 89,21 356,84 372,33 450,52

VV 2*2   4,000
VV Součet 4,000

N3 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 240,000 1,25 300,00 313,02 378,75

VV (2*2)*(30+30) 240,000
VV Součet 240,000

N4 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 4,000 42,70 170,80 178,21 215,64

VV 2*2   4,000
VV Součet 4,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 997,93 8 345,04 10 097,50
N5 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 2 476,140 3,23 7 997,93 8 345,04 10 097,50

VV plochy 3.NP - výkres č. D.1.3.2

VV 19,24+8,03+40,83+68,48+0,71+12,57+12,63+11,98+27,01+12
,6+12,71+7,2 233,990

VV 9,1+12,0+2,24+6,58+2,27+6,04+36,39+4,71+0,85+17,72+1,55
+0,81 100,260

VV 36,23+0,69+15,7+5,97+5,75+2,85+5,21+4,71+23,68+28,16+1
9+18,3+19,47 185,720

VV 20,38+20,62+20,85+33,58+18,79+1,82+1,68 117,720
VV Mezisoučet 637,690
VV počet úklidů
VV 5*637,69 1 838,450
VV Mezisoučet 1 838,450
VV Součet 2 476,140

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 174 402,65 181 971,73 220 185,79

N6 K 975074121 Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 
m pro zatížení do 1500 kg/m m 365,624 477,00 174 402,65 181 971,73 220 185,79

VV podchycení střešních konstrukcí při opravách, výměnách 
apod.
VAZBY: A-B, B-C, E-F, F-G, J-K, M-N, O-P, R-S

VV ((5,25+3,243+3,34+32,54+3,03+3,5+3,68+3,34+3,52+3,388)*2
)*2 259,324

VV ((4,76+3,834+3,031+3,5+3,76+3,525+4,165)*2)*2 106,300
VV Součet 365,624

Vícepráce - položky nové

Celkem

Vícepráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu

stavební řešení - 3.NP
I I I I I 

I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I 
I I 

_I I 

I I I I I I 

I I I I I I 



D PSV Práce a dodávky PSV 37 938,77 39 585,31 47 898,23

D 762 Konstrukce tesařské 7 571,87 7 900,49 9 559,59
N7 M 31140116 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x140mm 100 

kus 8,000 842,00 6 736,00 7 028,34 8 504,29
VV pro dočasné uchycení přiložek  
VV 50 krokví   
VV "50*8"
VV "400*2"
VV 8   8,000
VV Součet 8,000

N8 M 31412928 hřebík stavební hlava zápustná mřížkovaná 
5,6x160mm kg 5,000 70,00 350,00 365,19 441,88

VV spojovací materiál pro dočasné, i nové dřevěné prvky

VV balení 5kg  
VV 5   5,000
VV Součet 5,000

N9 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 303,669 1,60 485,87 506,96 613,42

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 366,90 31 684,82 38 338,64

N10 K 783101202.R Násobné hrubé obroušení podkladu tesařských 
konstrukcí m2 180,326 168,40 30 366,90 31 684,82 38 338,64

VV broušení tesařských konstrukcí dle pokynů mykologa
VV broušení podbití
VV 15,2+21,08+12,3+5,35+45,91 99,840
VV Mezisoučet 99,840
VV broušení prvků krovu

VV (0,18+0,12+0,18)*(2,3+2,5+4,6+6,2+7,15+5,34+5,08+5,46) 18,542

VV (0,2+0,08+0,2)*((10*2,65)*2) 25,440
VV (0,2+0,12+0,2)*(4*2,55)*2 10,608
VV (0,2+0,12+0,2)*((6*2,3)*2) 14,352
VV (0,2+0,12+0,2)*((6*1,85)*2) 11,544
VV Mezisoučet 80,486
VV Součet 180,326

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 



Příloha č. 6/1: Souhrn Změnových listů – méněpráce

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Stavba: 
UK - 1.LF - Půdní vestavba, U Nemocnice 5 

Číslo stavby: 1 Méněpráce 

Pořadové číslo změnového listu: 7a INV 

Změna: 

Stavební Číslo so 100 
oddíl: (pod)objektu: 

Popis změny: 

D - dokumentace 

P - příprava 

R - rea lizace 

Název: 
Lávka - úprava trasy - přerušení+3 

stahovaci schody 

V místě kolize nově navržené lávky a VZT potrubí bude lávka přerušena , přístupna bude z obou stran. Nebudou 
osazeny dveře OV/24. 

Zdůvodnění změny: 

Vlivem kolize nově navržené lávky se stávající vzduchotechnikou je nutné lávku přerušit a zkrátit. Pro usnadnění 
údržby budovy a ke kontrole stavu půdního prostoru to vyvolá nově potřebu pro zajištění přístupu na přerušenou lávku 
osazení dalších dvou kusů stahovacích schodů a zrušení přístupových dveří, které j iž nebudou potřebné. Tento 
požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace. 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - TDI 

Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 2,9. 



Stavba: 
UK -1.LF - Půdní vestavba, U Číslo 

1 so 100 Nemocnice 5 stavby: 

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány 

do časového plánu: zapracovány 

do ceny: zvýšení o: 

s DPH 21% 

snížení o: 

s DPH 21% 

Navrhovatel změny : Podpis: 

xxx, Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín 

Věcná kontrola: Cenová kontrola: 

Vyjádření zhotovitele: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: Podpis: 

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č.7 

s DPH 21% 

V Praze dne: 

Změnový list č: 

ano 

ano 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

-155 686,56 Kč

-188 380,74 Kč

7a INV 

-155 686,56 Kč

-188 380,74 Kč



Položkový rozpočet 

Objekt POCHOZÍ LÁVKA 

Objednatel: Univerzita Karlova, 

1. lékařská fakulta

Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

Zhotovitel Rekomont, a.s. 
Kbelská 581 
190 00 Praha 5 

Méněpráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu 

č. KCN 
Kód 

Popis MJ Množství celkem 
ooložkv 

R: 1 stavební řešení - 3.NP 
Lávka z pororoštu D+M vč. povrchové 

201 767 767002002 úpravy žárovým zinkováním m 11,400 
Pomocná konstrukce pro lávku z L90/90/6 
D+M vč. konstrukčních pásků 40/4 a 

202 767 767995109V01 povrchové úpravy žárovým zinkováním kg 331,761 
Repase plechových dveří 95011900mm 
D+M. EW15,samozavírač, kování 
elektromechanický zámek, vnttřní strana 

198 767 767001001 panikový systém kus 1,000 
kompletní provedeni dle výpisu výrobků • vnítřni výplně otvorú • DVERE 
přesunuté repasované dveře 61 do stávajícího kamenného ostění 

stávající 61 přesunuté na pozici D03 : 1 1,00000 
204 767 767002004 Nove Jeanostranne zaoram, u+M m 11,440 

Celkem 

Cena 
iednotková 

3 120,00 

112,00 

25 120,00 

4 490,00 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

IČO: 00499838 
DIČ: CZ00499838 

-

Cena celkem 

35 568.00 

37 157,21 

25 120,00 

51 365,60 

149 210,81 

cena celkem bez 
DPH včetně VRN 

37 111,65 

38 769,83 

26 210,21 

53 594,87 

155 686,56 

cena celkem s DPH 
včetně VRN 

44 905,10 

46 911,49 

31 714,35 

64 849,79 

188 380,73 

~ 

I ~ ..,, , -· 

I 

• J ~ .\ ~ 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Stavba: 
UK - 1.LF - Půdní vestavba, U Nemocnice 5 

Číslo stavby: 1 Méněpráce 

Pořadové číslo změnového listu: 16a INV 

Změna: 

Stavební Číslo 
oddíl : SO 100 (pod)objektu: 

Popis změny: 

D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Název: ODPOČTY DVEŘÍ A VENTILŮ VZT 

Odpočty nerealizovaných dveří zakrývaj ících stávající rozvody VZT, odpočty nerealizovaných talířových ventilů VZT 

Zdůvodnění změny: 

Z důvodu lepšího přístupu k motorům a klapkám stávajících potrubí VZT bylo rozhodnuto o náhradě jedněch dveří dvěma revizními 
dvířky , které budou vždy umístěny přesně v místě nutného přístupu. Nová revizní dvířka jsou připočtena v samostatném ZL 14. Na 
základě aktuální verze požární zprávy bude nutné zaměnit původně navržené klasické talířové ventily VZT za ventily s požární 
oddolností. Nové ventily jsou připočteny v ZL 5. Tyto požadavky vznikly až v průběhu projednávání realizace a nebyly známy v době 
zpracování projektové dokumentace. 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - TDI 

Projektant s navrženými změnami souhlasí TDI s navrženými změnami souhlasí 



Stavba: 

Dopady: 

UK - 1.LF - Půdní vestavba, U 
Nemocnice 5 

Číslo 
stavby: 

do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny: 

Navrhovatel změny 

zvýšení o: 
s DPH 

snížení o: 
s DPH 

.... Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín 

Věcná kontrola: 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádřeni objednatele: 

so 100 

zapracovány 

zapracovány 

21% 

21% 

Podpis: 

Cenová kontrola: 

Podpis: 

Podpis: 

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č.16a: 

s DPH 21% 

V Praze dne: 

Změnový list č: 16a INV 

ano 

ano 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

-92 225,38 Kč

-111 592,71 Kč

-92 225,38 Kč

-111592,71 Kč



Položkový rozpočet ZL 16a I 
Objekt ODPOČTY DVEŘÍ A VENTILŮ VZT 

Objednatel: Univerzita Karlova, IČO: 00216208 

1. lékařská fakulta DIČ: CZ00216208 

Kateřinská 32 

121 08 Praha 2 
Zhotovitel Rekomont, a.s. IČO: 00499838 

Kbelská 581 DIČ: CZ00499838 

190 00 Praha 5 

Cena cekem 

bez DPH vč. Cena celkem vč 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem VRN DPH vč. VRN 

R: 1 Stavební řešení - 3.NP 

Díl 766 Konstrukce truhlářské 
153I766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1 kříd. nad 80 cm kus 8,00000 819,00 6 552,00 6 836,361 8 271,99 I

D 01,61-67 : 8, pro VZT 8,00000 
169 61165068 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60-90x197 cm, vč. kus 7,00000 11 320,00 79 240,00 1 82 679,02 100 041,61 ' 

kování,doplňků,zámek dozický protipožární, práh 
kompletní dodávka dle výpisu výrobků - vnitřní výplně otvorů - DVERE 
- dveře HPL protipožární

- 3 závěsy
- dozický zámek
- kování štítkové - historizující 

- práh
- součinitel prostupu tepla min 3,5W/m2K
061-67: 7 7,00000 

R: 1 VZT 

M24.03 Vzduchotechnika - EF3.1- Odvod ze sociálního zařízení v 3np 
10 Pol _0010 Talířový ventil odvodni 0125 ks 5,00000 271,00 1 355,00 1 355,00 1 639,55 

M24.04 Vzduchotechnika - EF3.2 - Odvod ze sociálního zařízení žen v 3np 
16 Pol_0016 Talířový ventil odvodni 0125 I ks 2,00000 271,00 542,00 542,001 655,82 ./ 

M24.06 Vzduchotechnika - EF3.4 - Odvod ze sociálního zařízení mužů v 3np 
26 Pol_ 0026 Talířový ventil odvodní 0125 ks 3,00000 271,00 813,00 813,00 983,73 

Celkem 88 502,00 92 225,38 111 592,70 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Stavba: 
UK - 1.LF - Půdní vestavba, U Nemocnice 5 

Číslo stavby: 1 Méněpráce 

Pořadové číslo změnového listu: 19a INV 

Změna: 

Stavební Číslo 
oddíl: 

SO 1 OO (pod)objektu:

Popis změny: 

D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Název: Založení SOK příček 

Úprava založení SOK příček na stávající podlahy. Úprava SOK opláštění stávajících prvků krovu, obklad VZT potrubí. 

Zdůvodnění změny: 
Při odhalení záklopu pod vrstvami podlah na půdě bylo zjištěno že podklad je značně nerovný. To vyvolalo nutnost 
upravit založení SOK příček tak, aby tyto nerovnosti byly vyrovnány a příčky byly zvukově izolační mezi pracovnami. 
Na základě dodatečného statického zajištění vazných trámů krovu a příložkování krokví a vazníc z důvodu dodatečně 
zjištěných poškození bude nutné upravit (rozšířit) SOK obklady těchto prvků, včetně kolizních míst se stávajícím VZT 
potrubím. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednávání realizace a nebyl znám v době zpracování projektové 
dokumentace. 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - konzultant: 

Projektant s navrženými změnami souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD č. 1,8,9,12. 

E
[I

J 



Stavba: 
UK -1.LF- Půdní vestavba, U Číslo 

Nemocnice 5 stavby: 
so 100 

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány 

do časového plánu: zapracovány 

do ceny: zvýšení o: 

s DPH 21% 

sníženi o: 

s DPH 21% 

Navrhovatel změny : Podpis: 

- · Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín 

Věcná kontrola: Cenová kontrola: 

Vyjádření zhotovitele: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: Podpis: 

Závěrečné stanovisko: elková cena změnového listu č.19a : 

s DPH 21% 

V Praze dne: 

Změnový list č : 

ano 

ano 

Kč 

0,00 Kč 

-30 428,01 Kč 
-36 817,89 Kč 

19a INV 

-30 428,01 Kč 

-36 817 ,89 Kč 



Položkový rozpočet I 
Objekt ZALOZENÍ SDK PŘÍČEK 

Objednatel: Univerzita Karlova, IČO: 00216208 
1. l ékařská fakulta DIČ: : CZ00216208 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

Zhotovitel Rekomont, a.s. IČO: 00499838 
Kbelská 581 DIČ: CZ00499838 
190 00 Praha 5 

Méněpráce - položky obsažené ve smluvním rozpočtu 

KC 
Množst Cena 

Cena 
cena celkem cena celkem 

Č , 
N 

Kód položky Popis MJ ví jednotk 
celkem 

bez DPH s DPH 
celkem ová včetně VRN včetně VRN 

R: 1 stavební řešení - 3.NP 

27 342 342266111.1 V01 
Obklad stěn sédrokartonem na ocelovou konslrukci desky prolipotárnl ti. 12,5 

m2 22,78 1 280,00 291 62.36 30 428,01 36 81 7,89 
mm.TI 150mm, parotěsná folie 

12,5 mm na ocelovou konstrukci s vloženou tepelnou izolacl ti. 15 cm. 

tepelné izolace li. 15 cm, dodávku a montáž desek ti. 12,5 mm včelně ůpravy spar 

a parotěsnou folii 

skladba St.06 : 22,78 

. Celkem 29 162,36 30 428,01 36 817,89 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Stavba: UK-1.LF - Půdní vestavba, U Nemocnice 5 

Číslo stavby: 

Změna: 

1 

Pořadové číslo změnového listu: 

D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební 
oddíl: 

SO 100 Č íslo (pod)objektu: Název: 

Popis změny: 

Méněpráce 

20a INV 

Úniková cesta, okna, dveře 

Osazeni oken s požární oddolnosti EI na únikové cestě dvorem objektu, zazděni jednoho okenního otvoru. Osazení dveří na únikové cestě ze schod iště 

s panikovým kováním. 

Zduvodněn í změny: 

Na základě poslední verze požárně bezpecnostniho řešen i vzn ikl požadavek HZS hl.m.m. Prahy na zvýšeni požární odolnosti oken sousedících s 
únikovou cestou dvorem objektu na EI namísto původně projektovaných EW. Jedno okno z důvodu úspory financnich prostředků bude pro zvýšení 
požární odolnosti zazděno, protože po konzultaci s uživatelem bylo vyhodnoceno jako nepotřebné, cimž dojde k úspoře nákladů Ostatní tř i okna budou 
vyrobena jako nová se zvýšenou požární oddolnosti. Původní ctyři okna budou z rozpoctu odectena. Tento požadavek vznikl až v průběhu projednáváni 
real izace a nebyl znám v době zpracování projektové dokumentace. 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny. TDI 

Projektant s navrhovanými změnam i souhlasí Změna je akceptovatelná viz zápisy z KD c. 7,8, 17, 19,20. 



Stavba: UK - 1.LF - Půdn í vestavba, U Nemocnice 5 

Dopady : do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny: 

Navrhovatel změny : 

Číslo 
stavb : 

--Rekomont a.s, Kbelská 581 , Praha 9 - Hloubětín 

Věcná kontrola : 

Vyjádřen í zhotovitele: 

Vyjádře ní objednatele: 

zvýšeni o: 

s DPH 

sn íženi o: 

s DPH 

so 100 

zapracovány 

zapracovány 

21% 

21% 

Podpis: 

Cenová kontrola : 

Podpis: 

Podpis: 

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č . 20 

s DPH 21% 

V Praze dne: 

Přílohy: 1 - Soupis prací dle SoD a soupis méněprací a víceprací 

Změnový list č: 20a INV 

ano 

ano 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

-21 7 800,00 Kč 
-263 538,00 Kč 

-21 7 800,00 Kč 
-263 538,00 Kč 



Objekt UNIKOVA CESTA, OKNA A DVERE 

Objednatel: 
Univerzita 

IČO: 00216208 
Karlova, 
1. lékařská 

DIČ: CZ00216208 
fakulta 
Kateři nská 32 

121 08 Praha 2 
Zhotovitel Rekomont, a.s. 1Co: 00499838 

Kbelská 581 DIČ : CZ00499838 

190 00 Praha 5 

- .. . - - - ·- .. - - - - .. 
J,cena bez 

Cena 
č. KCN Kód položky Popis MJ 

Množství 
jednotkov 

Cena DPH cena celkem bez cena celkem s 
celkem celkem včetně DPH včetně VRN DPH včetně VRN 

á 
VRN 

R: 2 Stavební řešení 1-2.NP, vstup 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

60 766 766500000 Stavající okno 1700x2930mm •oprava , dop lnění o otevíravý kus 2.00000 I 57 700,00 115 400,00 
nim PO a samozavi račem D+M 57 700,00 115 400,00 139 634,00 / 
kompletní provedeni dle tabulky prvků 

oprava stávajícího okna 

doplněn í (úprava ) parapetu 

1.NP 0 101,0 104 : 2 2,00000 

61 766 766500001 Stavaj ic i okno 1520x2860mm • oprava, dop l něné o oteviravý kus 
rám s PO a samozavíračem D+M 2,00000 51 200,00 102 400,00 51 200,00 102 400,00 123 904,00 / 
kompletn í provedeni dle tabulky prvků 

oprava stávaj ícího okna 

doplněn í o vnitřní rám se sarnozaviračem EW 30 

dop lněn í (úprava) parapetu 

1.NP 0 102, 0103 : 2 2,00000 

-
Celkem 217 800,00 217 800,00 263538,00 



UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5

Příloha č. 7/1:  Celková rekapitulace Změnových listů 

Číslo ZL Název změnového listu cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH
cena celkem bez 

DPH
cena celkem vč. 

DPH

1 Silnoproud - revize PD 654 083,12 Kč 791 440,58 Kč -  Kč -  Kč 
2 Slaboproud - revize PD 907 701,42 Kč 1 098 318,72 Kč               -  Kč -  Kč 
3  ZTI - revize, nové stoupačky, 97 881,22 Kč 118 436,28 Kč -  Kč -  Kč 
4 NEOBSAZENO -  Kč -  Kč -  Kč -  Kč 
5 VZT - nezbytné úpravy stávajících vedení v podkroví, 336 100,24 Kč 406 681,29 Kč -  Kč -  Kč 
6 Demontáž komínových lávek 34 002,19 Kč 41 142,65 Kč -  Kč -  Kč 

7a Lávka - úprava trasy - přerušení, stahovací schody, dveře -  Kč -  Kč 155 686,56 Kč         188 380,74 Kč           
7 Lávka - úprava trasy - přerušení, stahovací schody, dveře 77 387,41 Kč 93 638,77 Kč -  Kč -  Kč 
8 Úprava vstupního portálu 189 516,96 Kč 229 315,52 Kč -  Kč -  Kč 
9 NEOBSAZENO -  Kč -  Kč -  Kč -  Kč 

10 Rozšíření schodišťového stupně mezi 2.NP a 3.NP, doplnění madel na mezipodestách 15 229,14 Kč 18 427,26 Kč -  Kč -  Kč 
11 Střešní okna - ovládání, kotvení , oprava klenby 390 739,30 Kč 472 794,55 Kč -  Kč -  Kč 
12 Zesílení vazných trámů a nového dřevěného stropu 2 110 013,64 Kč 2 553 116,50 Kč               -  Kč -  Kč 
13 Přeložka topení a chlazení stávajícího potrubí do strojovny 3.005 134 149,20 Kč 162 320,53 Kč -  Kč -  Kč 
14 Sanace vazných trámů 866 642,84 Kč 1 048 637,84 Kč               -  Kč -  Kč 
15 Montáž střešních výlezů a podest 58 891,43 Kč 71 258,63 Kč -  Kč -  Kč 

16a Odpočty dveří a ventilů VZT -  Kč 92 225,38 Kč           111 592,71 Kč           
17 Požární dvířka 190 499,83 Kč 230 504,79 Kč -  Kč -  Kč 
18 NEOBSAZENO -  Kč -  Kč -  Kč 

19a Založení SDK příček -  Kč -  Kč 30 428,01 Kč           36 817,89 Kč             
19 Založení SDK příček 365 341,81 Kč 442 063,59 Kč -  Kč -  Kč 

20a Úniková cesta- okna, dveře -  Kč -  Kč 217 800,00 Kč         263 538,00 Kč           
20 Úniková cesta- okna, dveře 596 848,89 Kč 722 187,16 Kč -  Kč -  Kč 
21 PBŘ elektro - tlačítka, ovládání 500 902,18 Kč 606 091,64 Kč -  Kč -  Kč 
22 Úprava vnitřních dveří, osazení kování, elektronický zamků 91 774,23 Kč 111 046,82 Kč -  Kč 
23 Sanace krovu 759 871,95 Kč 919 445,06 Kč -  Kč -  Kč 

5 235 172,98 Kč 6 334 559,34 Kč           
614 857,40 Kč 743 977,45 Kč              

2 527 546,59 Kč 3 058 331,38 Kč           
496 139,95 Kč      600 329,34 Kč       

8 377 577,00 Kč 10 136 868,17 Kč         

CELKEM ZMĚNA CENY bez DPH (vícepráce - méněpráce) 7 881 437,05 Kč           
21 %DPH 1 655 101,78 Kč               
vč. DPH 9 536 538,83 Kč               

CELKEM

CELKEM SD (ZL. 3,5,6,7,8,12část,13,14,17,19,20,22,23) Položky dle §222, odst. 6

CELKEM FRM (ZL.1,2,10,11,15,21)  Položky dle § 222, odst. 4 (do výše 15% z původní hodnoty sml.)
CELKEM NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE-ST. DOTACE (ZL. 7a,16a,19a,20a)

INVESTICE

ZL - VÍCEPRÁCE ZL - MÉNĚPRÁCE

CELKEM FRM (ZL. 12část) Položky dle §222, odst. 6 (do 30% z původní hodnoty sml. po odečtení méněprací )


	Dod č 1 ke SOD_2022L-0007_půdní vestavba__11_10_23_krome5
	Dod č 1 ke SOD_2022L-0007_půdní vestavba_vc_priloh_11_10_23_OCR.pdf
	Dod č 1 ke SOD_2022L-0007.pdf
	1. Smluvní strany

	Příloha č. 3-1 -Platební plán
	INVESTICE

	Příloha č. 7-1 Celková rekapitulace Změnových listů
	List1


	6-1Meneprace

	ZL44
	Scan
	ZL11
	ZL22

	
	INVESTICE

	Uv_Dodatek_c_2_Pril_5-1.pdf
	ZL_01_Silnoproud
	Změnový list
	více práce
	svítidla a topné kabely

	ZL_02 _Slaboproud
	Změnový list
	více práce
	více práce - slabo WIFI, projek
	více poráce doplnění komunikace

	ZL_03_ZTI
	Změnový list
	ZTI

	ZL_05 _VZT
	Změnový list
	více práce
	vzt 4,7

	ZL_06_Demontaž komínových lávek
	Změnový list
	ROZPOČET

	ZL_07_Pochozi lavka
	Změnový list
	více práce

	ZL_08 _Úprava vstupního portálu
	Změnový list
	rozpočet víceprací vč.VRN

	ZL_10_Schodiště
	Změnový list
	vícepráce

	ZL_11_Střešní okna - ovládání kotvení
	Změnový list
	el.rozvody pro okna
	oprava klenby s přidáním okna

	ZL_12_Zesílení vazných trámů a nového dřevěného stropu pro min
	Krycí list
	napojení podlah T06
	napojení podlah F61
	detail A
	zesílení příložkami UPE
	pomocné práce

	ZL_13_Preložka topeni a chlazeni do strojovny
	Změnový list
	ocelové potrubí

	ZL_14_Sanace vazných trámů bvar pro min
	KRYCÍ LIST
	sanace prasklého trámu 18sv
	sanace prasklého trámu 20sv
	sanace prasklého trámu 32sv
	sanace spoje vazného trámu E2,F
	sanace zhlaví vazných trámů
	sanace prasklého trámu E.F
	sanace zhlaví vazného trámu H
	pomocné práce

	ZL_15_Střešní výlezy
	Změnový list
	Viceprace

	ZL_17_Požární dvířka
	Změnový list
	požární dvířka

	ZL_19_Založení příček
	Změnový list
	Založení SDK příček

	ZL_20_Úniková cesta
	Změnový_list
	rozpočet_na_zazdění_oken_vč,VRN
	Rozpočet_včetně_VRN

	ZL_20a_Úniková cesta -méněpráce
	Změnový_list
	méněpráce

	ZL_21_PBŘ elektro
	Změnový list
	elektroinstalace

	ZL_22_Dveře kování el.zámky
	Změnový_list
	úpravy_kování
	EL__K_ZÁMKŮM

	ZL_23_Sanace krovu  oprava pro min
	Krycí list
	rekonstrukce nároží
	příložkování krokví
	oprava poškozených částí krovu
	spojovací prostředky + lešení

	ZL_05 _VZT.pdf
	Změnový list

	ZL_08 _Úprava vstupního portálu.pdf
	Změnový list





